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セルフライゲーティング アプライアンス Self-Ligating Appliances

クリアティ™ ウルトラ セルフ ライゲーティング ブラケット
MBT™ システム 仕様

販売名：クリアティ セラミック ブラケット　認証番号：219AKBZX00120000

Torq. Ang. In/Out
(mm) Hook L/R 接着材なし .022in. APC™ Flash-Free 接着材つき .022in.

上顎

中切歯
+17° 4° 0.66 UL 003-301 4003-301

+17° 4° 0.66 UR 003-302 4003-302

側切歯
+10° 8° 0.89 UL 003-303 4003-303

+10° 8° 0.89 UR 003-304 4003-304

犬歯
0° 8° 0.53 D UL 003-307 4003-307

0° 8° 0.53 D UR 003-308 4003-308

小臼歯
-7° 0° 0.74 D UL 003-310 4003-310

-7° 0° 0.74 D UR 003-311 4003-311

下顎

前歯 -6° 0° 1.14 LL/LR 003-350 4003-350

犬歯
0° 3° 0.51 D LL 003-353 4003-353

0° 3° 0.51 D LR 003-354 4003-354

第１小臼歯
-12° 2° 0.76 D LL 003-357 4003-357

-12° 2° 0.76 D LR 003-358 4003-358

第２小臼歯
-17° 2° 0.86 D LL 003-361 4003-361

-17° 2° 0.86 D LR 003-362 4003-362

包装単位 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 16,000円／パック 16,900円／パック

専用プライヤー

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-175 クリアティ™ ウルトラ セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング用 インスツルメント 1 本 28,000 円

804-155 開閉用インスツルメント 1 本 25,000 円

販売名：セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツルメント　届出番号：13B1X10422000163
販売名：開閉用 インスツルメント　届出番号：13B1X10422000270

REF 804-175 REF 804-155

1 症例キット
Type Hook 接着材なし .022in. APC™ Flash-Free 接着材つき .022in.

5X5 Cuspid/Bicuspid 003-111 4003-111

包装単位 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 64,000円／キット 67,600円／キット

独自の Tie ウィング
必要な時、簡便に結紮をすることができます。

インジェクション
モールドで成型
丸みを帯びたスムーズな表面で、
口腔内の違和感を軽減。

粒子が細かい
セラミック素材
透明で汚れにくい素材です。
審美的で、強度もあります。 幅広いセラミックドア

近遠心の幅が広いドアのため、歯牙の
ローテーションコントロールをサポート。
クリック音が鳴るため、“ドアが閉じたこ
と” を確認しやすい設計です。

“機能性”と“審美性”の融合
効果的かつ効率的な治療を可能にするパッシブセルフライゲーティングブラケットです。

より良い歯牙のコントロール

審美性が高い

患者様も満足

多結晶セラミックを使用。
メタル素材が透けないため、高い審美性を有します。

専用のプライヤーを使用

ディボンディングも簡便

専用のプライヤーで、簡単にディボンディング。ClarityTM シリーズ
の特徴であるディボンディングの容易さも引き継いでいます。

必要時には、
結紮をしてアクティブに

独自の深いTie ウィングにより、
簡便に結紮をすることができます。

ローテーション
コントロールが容易

近遠心の幅が広いドアにより、
ローテーションコントロールが効きやすい
デザインです。

着色しにくい
細かい粒子のセラミックで製造されているため、
着色しにくく、美しさが治療中も保たれます。

快適な装着感
ロープロファイルなブラケットデザインにより、
装着時の不快感を軽減します。

APCTM Flash-Free 接着材つき
アプライアンス システムのテクノロジーを採用

APCTM Flash-Freeテクノロジーにより、余剰接着材の除去が不要。簡単、
正確なポジショニングにより、ストレスなく適切なブラケットボンディ
ングが可能です。

ストレスなく適切なポジショニング

リファレンスマーカー
によるアシスト

リファレンスマーカーが、
ポジショニングのアシストをします。

クリアティ™ ウルトラ セルフ ライゲーティング ブラケット
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セルフライゲーティング アプライアンス Self-Ligating Appliances

パッシブ セルフライゲーション
● 効率的な歯牙移動が期待できる、パッシブ 

セルフライゲーション
● 患者様の治療中の痛みが軽減され、さらに

治療期間の短縮も期待できます

スマートクリップ™ SL3 ブラケットは、ニッケルチタン製のクリップの採用により、アーチワイヤーの着脱をシンプルに
したセルフライゲーティング メタルブラケットです。さらに、必要以上の矯正力によるトラブルを回避するために、過剰な
力がかかった場合にはワイヤーが外れるように保持機能が働きます。

Active on Demand
ツインブラケットデザインなので、必要
に応じて結紮が可能です。パッシブから
アクティブに。

ブラケットデザイン
● カラードット付き ID ディンプル
● 小臼歯用には識別用のタイウィング

ノッチが付いてます
● ロ ー プ ロ フ ァ イ ル セ ル フ ラ イ ゲ ー

ティング ブラケット
● トルク イン・ベース デザイン

SL3 クリップ
● アーチワイヤーの着脱が、より弱い力でできる

ように改善された第 3 世代の SL3 クリップ
● ニッケルチタン製クリップが、簡単にワイヤー

をつかむ / 離す
● ワイヤー交換時の結紮期間が短縮できます
● 患者様の口を開けている時間が短くなります
● 手入れがしやすく、口腔内を衛生的に保つシン

プルなクリップ式デザイン

ボンディング
● APC™ 接着材つきブラケットを利用できます
● バーチカル スクラブラインで正確なブラケット

ポジショニングが可能ですスマートクリップ™ 
SL3 第１大臼歯用
ブラケット

Torq. Ang. In/Out
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+17° 4° 1.0 UL 004-201 004-301 5004-201 5004-301 3004-201 3004-301
+17° 4° 1.0 UR 004-202 004-302 5004-202 5004-302 3004-202 3004-302

側切歯
+10° 8° 1.4 UL 004-203 004-303 5004-203 5004-303 3004-203 3004-303
+10° 8° 1.4 UR 004-204 004-304 5004-204 5004-304 3004-204 3004-304

犬歯

0° 8° .76 UL 004-211 5004-211 3004-211
0° 8° .76 UR 004-212 5004-212 3004-212
-7° 8° .76 D UL 004-209 004-309 5004-209 5004-309 3004-209 3004-309
-7° 8° .76 D UR 004-210 004-310 5004-210 5004-310 3004-210 3004-310
0° 8° .76 D UL 004-213 004-313 5004-213 5004-313 3004-213 3004-313
0° 8° .76 D UR 004-214 004-314 5004-214 5004-314 3004-214 3004-314

小臼歯
-7° 0° .91 UL/UR 004-215 004-315 5004-215 5004-315 3004-215 3004-315
-7° 0° .91 D UL 004-217 004-317 5004-217 5004-317 3004-217 3004-317
-7° 0° .91 D UR 004-218 004-318 5004-218 5004-318 3004-218 3004-318

第１大臼歯
-14° 0° 10° UL 004-6011 004-7011 5004-6011 5004-7011 3004-6011 3004-7011
-14° 0° 10° UR 004-6022 004-7022 5004-6022 5004-7022 3004-6022 3004-7022

下顎

前歯
-6° 0° 1.5 LL/LR 004-229 004-329 5004-229 5004-329 3004-229 3004-329
-1° 0° 1.5 LL/LR 004-431 004-531 5004-431 5004-531 3004-431 3004-531

犬歯

0° 3° .76 LL 004-335
0° 3° .76 LR 004-336
-6° 3° .76 D LL 004-233 004-333 5004-233 5004-333 3004-233 3004-333
-6° 3° .76 D LR 004-234 004-334 5004-234 5004-334 3004-234 3004-334
0° 3° .76 D LL 004-237 004-337 5004-237 5004-337 3004-237 3004-337
0° 3° .76 D LR 004-238 004-338 5004-238 5004-338 3004-238 3004-338

第１小臼歯

-12° 2° .89 LL 004-239 004-339 5004-239 5004-339 3004-239 3004-339
-12° 2° .89 LR 004-240 004-340 5004-240 5004-340 3004-240 3004-340
-12° 2° .89 D LL 004-241 004-341 5004-241 5004-341 3004-241 3004-341
-12° 2° .89 D LR 004-242 004-342 5004-242 5004-342 3004-242 3004-342

第２小臼歯

-17° 2° .89 LL 004-247 004-347 5004-247 5004-347 3004-247 3004-347
-17° 2° .89 LR 004-248 004-348 5004-248 5004-348 3004-248 3004-348
-17° 2° .89 D LL 004-249 004-349 5004-249 5004-349 3004-249 3004-349
-17° 2° .89 D LR 004-250 004-350 5004-250 5004-350 3004-250 3004-350

第１大臼歯
-20° 0° 0º LL 004-6033 004-7033 5004-6033 5004-7033 3004-6033 3004-7033

-20° 0° 0º LR 004-6044 004-7044 5004-6044 5004-7044 3004-6044 3004-7044

包装単位 5個／パック ・5個／パック
・4個／パック（バッカルチューブ）

5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 13,420円／パック

   ・14,080円／パック
   ・11,270円／パック
                                 （バッカルチューブ）

14,080円／パック

スマートクリップ™ SL3 ブラケット
MBT™ システム 仕様

販売名：スマートクリップ ブラケット　認証番号：219AKBZX00173000

1 症例キット

Type
接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in.

U/L

5 x 5　フックなし 004-120
5 x 5　犬歯フック付き 004-101 004-121 5004-121 3004-121
5 x 5　犬歯/小臼歯フック付き 004-102 004-122 5004-102 5004-122 3004-102 3004-122
5 x 5　犬歯 0°フック付き 004-104 004-124 5004-104 5004-124 3004-104 3004-124

包装単位 20個／キット 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 53,680円／キット 56,320円／キット 56,320円／キット

Distal
Offset
Distal
Offset

Distal
Offset
Distal
Offset

スマートクリップ™ SL3 ブラケット
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セルフライゲーティング アプライアンス Self-Ligating Appliances

セラミック ブラケット
Ceramic Brackets

Table of Contents
目次

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット	 　8

セラミック ブラケット 関連商品		  　12

セルフライゲーティング アプライアンス システム 関連製品

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-160 スマートクリップ™ ワイヤー撤去用 インスツルメント 1 本 24,200 円

804-161 交換用パッド 5個/パック 2,200 円

804-162 交換用フック（専用レンチ付） 1個 3,300 円

適用製品　スマートクリップ™ ブラケット

販売名：スマートクリップ ワイヤー撤去用 インスツルメント　届出番号：13B1X10422000180

パッド＆フックの
メカニクスがスムーズな
ワイヤー撤去を実現

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

600-226 スマートクリップ™ ブラケット 15倍モデル 1個 33,000 円
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セラミック ブラケット Ceramic Brackets

ロープロファイル ブラケットとの併用

“パフォーマンス” と “美しさ” の融合

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケットは従来のクリアティ™ 
セラミック ブラケットに比べ細かい粒子で構成されています。強度が
増すだけでなく、デザインのフレキシビリティーが向上しました。

細かい粒子で製作されたクリアティ™ アドバンス セラミック ブラ
ケットは着色しにくく、美しさが治療中も保持されます。

矯正歯科医と患者の快適性を求めて開発された、クリアティ™ アドバンス セラミッ
ク ブラケット。優れた審美性だけではなく、ブラケットに求められる高いパフォーマン
スを追求したセラミック ブラケットです。

審美性が向上

快適な口腔内のために

粒子の細かいセラミック素材

ク リ ア テ ィ™ ア ド バ ン ス セ ラ ミ ッ ク ブ ラ ケ ッ ト は ロ ー プ ロ
ファイル設計。口腔内での咬合干渉の軽減が期待できます。

丸みを帯びたデザインは、口腔内の刺激の軽減が期待できます。

小臼歯などにメタルブラケットを併用される場合は、
ビクトリーシリーズ™ メタル ブラケット ロープロ
ファイルをご利用ください。
IN-OUT の コ ン ビ ネ ー シ ョ ン が な め ら か な ア ー チ
フォームを提供します。

ロープロファイル設計 ドーム型デザイン

着色しにくいセラミック

ビクトリー シリーズ™
メタル ブラケット
ロープロファイル

ビクトリー シリーズ™
メタル ブラケット

クリアティ™ セラミック ブラケット

クリアティ™ アドバンス
セラミック ブラケット ※３Ｍラボデータ

クリアティ™ アドバンス
セラミック ブラケット

クリアティ™
セラミック ブラケット

操作性も向上

ブルーの水溶性インクが、バーティカル・ホリゾンタルの方向に
施されています。審美ブラケットでもポジショニングが簡単にでき
ます。ボンディング後のブラッシングでほとんど流れ落ちるので、
審美ブラケットとしての機能をすぐに発揮します。

リファレンスマーカー

ポジショニングをサポート

ディボンディング

ボンディングベース面に施されたストレス コンセントレーター。
ブラケットの近遠心を圧縮することでディボンディングが容易に
行えます。

ストレス コンセントレーターによる
ディボンディング

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケットは、ユニテック™ 
セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツル
メントを使用することにより、ワイヤーを装着したままディボン
ディングができます。

ワイヤーを装着したまま
ディボンディング

APC™ 光重合接着材つき
アプライアンス システム

光重合接着材を事前に塗布し、個別のブリスターケースに
入っています。ボンディングの際の操作性、部位識別、
在庫管理などトータルで治療の効率化、マネージメントに
役立つシステムです。

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット



10 11

セラミック ブラケット Ceramic Brackets

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット
MBT™ システム仕様

販売名：クリアティ セラミック ブラケット　認証番号：219AKBZX00120000

Torq. Ang. In/Out
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+17° 4° .66 UL 006-201 006-301 4006-201 4006-301

+17° 4° .66 UR 006-202 006-302 4006-202 4006-302

側切歯
+10° 8° .89 UL 006-205 006-305 4006-205 4006-305

+10° 8° .89 UR 006-206 006-306 4006-206 4006-306

犬歯

0° 8° .53 UL 006-207 006-307 4006-207 4006-307

0° 8° .53 UR 006-208 006-308 4006-208 4006-308

0° 8° .53 D UL 006-209 006-309 4006-209 4006-309

0° 8° .53 D UR 006-210 006-310 4006-210 4006-310

小臼歯
-7° 0° .74 UL/UR 006-211 006-311 4006-211 4006-311
-7° 0° .74 D UL 006-213 006-313 4006-213 4006-313
-7° 0° .74 D UR 006-212 006-312 4006-212 4006-312

下顎

前歯 -6° 0° 1.14 LL/LR 006-250 006-350 4006-250 4006-350

犬歯

0° 3° .51 LL 006-251 006-351 4006-251 4006-351

0° 3° .51 LR 006-252 006-352 4006-252 4006-352

0° 3° .51 D LL 006-253 006-353 4006-253 4006-353

0° 3° .51 D LR 006-254 006-354 4006-254 4006-354

第1
小臼歯

-12° 2° .76 LL 006-255 006-355 4006-255 4006-355

-12° 2° .76 LR 006-256 006-356 4006-256 4006-356

-12° 2° .76 D LL 006-257 006-357 4006-257 4006-357

-12° 2° .76 D LR 006-258 006-358 4006-258 4006-358

第2
小臼歯

-17° 2° .86 LL 006-259 006-359 4006-259 4006-359

-17° 2° .86 LR 006-260 006-360 4006-260 4006-360

-17° 2° .86 D LL 006-261 006-361 4006-261 4006-361

-17° 2° .86 D LR 006-262 006-362 4006-262 4006-362

包装単位 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 12,500円／パック 13,400円／パック

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット
Roth* 仕様

Torq. Ang. In/Out
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+12° 5° .66 UL 006-215 006-315 4006-215 4006-315

+12° 5° .66 UR 006-216 006-316 4006-216 4006-316

側切歯
+8° 9° .89 UL 006-217 006-317 4006-217 4006-317

+8° 9° .89 UR 006-218 006-318 4006-218 4006-318

犬歯
0° 11° .53 D UL 006-221 006-321 4006-221 4006-321

0° 11° .53 D UR 006-222 006-322 4006-222 4006-322

小臼歯

-7° 0° .74 UL/UR 006-211 006-311 4006-211 4006-311

-7° 0° .74 D UL 006-213 006-313 4006-213 4006-313

-7° 0° .74 D UR 006-212 006-312 4006-212 4006-312

下顎

前歯 -1° 0° 1.14 LL/LR 006-264 006-364 4006-264 4006-364

犬歯
-11° 7° .51 D LL 006-267 006-367 4006-267 4006-367

-11° 7° .51 D LR 006-268 006-368 4006-268 4006-368

第1
小臼歯

-17° 0° .76 D LL 006-271 006-371 4006-271 4006-371

-17° 0° .76 D LR 006-272 006-372 4006-272 4006-372

第2
小臼歯

-22° 0° .86 D LL 006-275 006-375 4006-275 4006-375

-22° 0° .86 D LR 006-276 006-376 4006-276 4006-376

包装単位 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 12,500円／パック 13,400円／パック

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

販売名：クリアティ セラミック ブラケット　認証番号：219AKBZX00120000

1 症例キット
仕様 製品番号 L/R Slot Type Hook 希望医院価格（消費税別）

MBシステム

4006-100 U/L .018 5 × 5 Cuspid 53,600 円

4006-110 U/L .022 5 × 5 Cuspid 53,600 円

4006-113 U/L .022 3 × 3 Cuspid 32,160 円

1 症例キット
仕様 製品番号 L/R Slot Type Hook 希望医院価格（消費税別）

Roth仕様

4006-121 U/L .018 5 × 5 Cuspid/Bicuspid 53,600 円

4006-131 U/L .022 5 × 5 Cuspid/Bicuspid 53,600 円

4006-123 U/L .018 3 × 3 Cuspid 32,160 円

4006-133 U/L .022 3 × 3 Cuspid 32,160 円
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セラミック ブラケット Ceramic Brackets

クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット
ハイトルク仕様

販売名：クリアティ セラミック ブラケット　認証番号：219AKBZX00120000

Torq. Ang. In/Out
(mm) L/R

接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+22 +5 0.66 UL 006-223 006-323 4006-223 4006-323

+22 +5 0.66 UR 006-224 006-324 4006-224 4006-324

側切歯
+14 +8 0.89 UL 006-225 006-325 4006-225 4006-325

+14 +8 0.89 UR 006-226 006-326 4006-226 4006-326

犬歯
+7 +5 0.53 UL 006-229 006-329 4006-229 4006-329

+7 +5 0.53 UR 006-230 006-330 4006-230 4006-330

小臼歯 0 0 0.74 UL/UR 006-281 006-381 4006-281 4006-381

包装単位 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 12,500円／パック 13,400円／パック

メタル ブラケット
Metal Brackets

Table of Contents
目次

ミニ ユニツイン™ ブラケット	 　14

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット		  　20

ビクトリー シリーズ™ チューブ 第２小臼歯バッカルチューブ	 　31

ユニテック™ ミニチュア ツイン ブラケット		  　32

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-170 ブラケット ディボンディング用 インスツルメント 1本 30,800 円

販売名：セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツルメント　届出番号：13B1X10422000163

適用製品　クリアティ アドバンス セラミック ブラケット

1 症例キット
仕様 製品番号 L/R Slot Type Hook 希望医院価格（消費税別）

ハイトルク仕様 4006-143 U/L .018 3 × 3 Cuspid 32,160 円

セラミック ブラケット 関連製品
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メタル ブラケット Metal Brackets

ミニ ユニツイン™ ブラケット

違和感の少ないロープロファイルでスモール
ボール デザインのフックは、ブラケットと
一体化されたデザインです。

シングルブラケットの長所であるブラケット間の広い作業域と、ツインブラケットの長所である歯牙のコントロール機能を
兼ね備えているのが、ミニ ユニツイン™ ブラケットです。
スロットはシングルで、ウイングはツイン。特徴的な丸みのあるデザインで口腔内の違和感の軽減が期待できます。また、
80 ゲージのメッシュベースで高い接着強度が期待できます。

ミニ ユニツイン™ ブラケット
上顎用ブラケット

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯

+22° 5° .86 3.45 UL 020-468 5020-468

+22° 5° .86 3.45 UR 020-469 5020-469

+14° 5° .86 3.45 UL 020-465 5020-465

+14° 5° .86 3.45 UR 020-464 5020-464

+12° 5° .86 3.45 UL 020-837 020-937 5020-837

+12° 5° .86 3.45 UR 020-838 020-938 5020-838

+7° 5° .86 3.45 UR 020-840

0° 0° .76 3.45 UL/UR 020-411

側切歯

+14° 9° 1.17 2.90 UL 020-471 5020-471

+14° 9° 1.17 2.90 UR 020-470 5020-470

+8° 9° 1.12 2.90 UL 020-841 020-941 5020-841

+8° 9° 1.12 2.90 UR 020-842 020-942 5020-842

+8° 9° 1.12 2.90 D UL 020-459 5020-459

+8° 9° 1.12 2.90 D UR 020-458 5020-458

犬歯

+7° 11° .89 3.30 D UL 5020-485

+7° 11° .89 3.30 D UR 5020-486

+3° 10° .81 3.30 D UL 020-417

+3° 10° .81 3.30 D UR 020-418

0° 11° .81 3.30 UL 020-845 5020-845

0° 11° .81 3.30 UR 020-846 5020-846

0° 11° .81 3.30 D UL 020-849 5020-849

0° 11° .81 3.30 D UR 020-850 5020-850

0° 6° .76 3.30 UL 020-893 5020-893

0° 6° .76 3.30 UR 020-894 5020-894

小臼歯
-7° 0° .89 3.05 UL/UR 020-853 020-953 5020-853 5020-953

-7° 0° .89 3.05 D UL 020-855 020-955 5020-855

-7° 0° .89 3.05 D UR 020-854 020-954 5020-854

0° 0° .84 3.05 UNIV 020-489

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,560円／パック 6,600円／パック

販売名：ミニ ユ二ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00172000
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メタル ブラケット Metal Brackets

1 症例キット

Type Hook
接着材なし

.018in.

U/L 5 x 5 020-183

包装単位 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 21,120円／キット

ミニ ユニツイン™ ブラケット
レベルアンカレッジ™ システム 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .018in.

上顎

中切歯
+14° 5° UL 020-465 5020-465

+14° 5° UR 020-464 5020-464

側切歯
+8° 9° UL 020-841 5020-841

+8° 9° UR 020-842 5020-842

犬歯
0° 6° UL 020-893 5020-893

0° 6° UR 020-894 5020-894

小臼歯

-7° 0° UL/UR 020-853 5020-853

-7° 0° D UL 020-855 5020-855

-7° 0° D UR 020-854 5020-854

下顎

前歯 -1° 0° LL/LR 020-858 5020-858

犬歯

0° 6° LL 020-865 5020-865

0° 6° LR 020-866 5020-866

0° 6° D LL 020-869 5020-869

0° 6° D LR 020-870 5020-870

第１小臼歯
-11° -4° LL 020-455 5020-455

-11° -4° LR 020-454 5020-454

第２小臼歯
-11° -6° LL 020-457 5020-457

-11° -6° LR 020-456 5020-456

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,560円／パック 6,600円／パック

販売名：ミニ ユ二ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00172000

ミニ ユニツイン™ ブラケット
下顎用ブラケット

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

下顎

前歯 -5° 0° 1.12 2.46 LL/LR 020-467 5020-467

-1° 0° 1.14 2.46 LL/LR 020-858 020-958 5020-858

犬歯

+7° 5° .76 3.30 D LL 5020-484

+7° 5° .76 3.30 D LR 5020-483

-11° 5° .76 3.30 LL 020-863 5020-863

-11° 5° .76 3.30 LR 020-864 5020-864

-11° 5° .76 3.30 D LL 020-867 5020-867

-11° 5° .76 3.30 D LR 020-868 5020-868

-7° 6° .76 3.30 D LL 020-453 5020-453

-7° 6° .76 3.30 D LR 020-452 5020-452

0° 6° .76 3.30 LL 020-865 5020-865

0° 6° .76 3.30 LR 020-866 5020-866

0° 6° .76 3.30 D LL 020-869 5020-869

0° 6° .76 3.30 D LR 020-870 5020-870

第1小臼歯

-17° 0° .81 3.05 LL/LR 020-856 020-956 5020-856

-17° 0° .81 3.05 D LL 020-859 020-959 5020-859

-17° 0° .81 3.05 D LR 020-860 020-960 5020-860

-11° 0° .81 3.05 LL/LR 020-466 5020-466

-11° 0° .81 3.05 D LL 020-461 5020-461

-11° 0° .81 3.05 D LR 020-460 5020-460

-11° -4° .89 3.05 LL 020-455 020-555 5020-455

-11° -4° .89 3.05 LR 020-454 020-554 5020-454

第2小臼歯

-22° 0° .81 3.05 LL/LR 020-857 020-957 5020-857

-22° 0° .81 3.05 D LL 020-861 5020-861

-22° 0° .81 3.05 D LR 020-862 5020-862

-11° -6° .81 3.05 LL 020-457 5020-457

-11° -6° .81 3.05 LR 020-456 5020-456

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,560円／パック 6,600円／パック

販売名：ミニ ユ二ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00172000
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メタル ブラケット Metal Brackets

ミニ ユニツイン™ ブラケット
Roth* 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+12° 5° UL  020-837 020-937 5020-837

+12° 5° UR 020-838 020-938 5020-838

側切歯
+8° 9° UL 020-841 020-941 5020-841

+8° 9° UR 020-842 020-942 5020-842

犬歯

0° 11° UL 020-845 5020-845

0° 11° UR 020-846 5020-846

0° 11° D UL 020-849 020-949 5020-849

0° 11° D UR 020-850 020-950 5020-850

小臼歯

-7° 0° UL/UR 020-853 020-953 5020-853 5020-953

-7° 0° D UL 020-855 020-955 5020-855

-7° 0° D UR 020-854 020-954 5020-854

下顎

前歯 -1° 0° LL/LR 020-858 020-958 5020-858

犬歯

-11° 5° LL 020-863 5020-863

-11° 5° LR 020-864 5020-864

-11° 5° D LL 020-867 020-967 5020-867

-11° 5° D LR 020-868 020-968 5020-868

第１小臼歯

-17° 0° LL/LR 020-856 020-956 5020-856

-17° 0° D LL 020-859 020-959 5020-859

-17° 0° D LR 020-860 020-960 5020-860

第２小臼歯

-22° 0° LL/LR 020-857 020-957 5020-857

-22° 0° D LL 020-861 020-961 5020-861

-22° 0° D LR 020-862 020-962 5020-862

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,560円／パック 6,600円／パック

1 症例キット

Type Hook
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

U/L 5 x 5
Cuspid/Bicuspid 020-167 020-171 5020-167 5020-171

Cuspid 020-195 5020-195

包装単位 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 21,120円／キット 26,400円／キット

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

ミニ ユニツイン™ ブラケット
Alexander* 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .018in.

上顎

中切歯
+14° 5° UL 020-465 5020-465

+14° 5° UR 020-464 5020-464

側切歯

+8° 9° UL 020-841 5020-841

+8° 9° UR 020-842 5020-842

+8° 9° D UL 020-459 5020-459

+8° 9° D UR 020-458 5020-458

犬歯

0° 11° UL 020-845 5020-845

0° 11° UR 020-846 5020-846

0° 11° D UL 020-849 5020-849

0° 11° D UR 020-850 5020-850

小臼歯

-7° 0° UL/UR 020-853 5020-853

-7° 0° D UL 020-855 5020-855

-7° 0° D UR 020-854 5020-854

下顎

前歯 -5° 0° LL/LR 020-467 5020-467

犬歯
-7° 6° D LL 020-453 5020-453

-7° 6° D LR 020-452 5020-452

第１小臼歯

-11° 0° LL/LR 020-466 5020-466

-11° 0° D LL 020-461 5020-461

-11° 0° D LR 020-460 5020-460

第２小臼歯

-17° 0° LL/LR 020-856 5020-856

-17° 0° D LL 020-859 5020-859

-17° 0° D LR 020-860 5020-860

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,560円／パック 6,600円／パック

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

販売名：ミニ ユ二ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00172000 販売名：ミニ ユ二ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00172000
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メタル ブラケット Metal Brackets

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット

違和感の少ないロープロファイルでスモールボール
デザインのフックは、ブラケットと一体化されたデザ
インです。

カラー ID システム。片顎ごとに違う色を使うことで
ブラケット部位識別が容易にできます。

   80 ゲージメッシュベースで高い接着強度が期待できます。
   スリー・ポイントベースにより、個々の歯牙の曲面へぴったりとフィットします。
   タイウィングの下のアンダーカットが深いので、結紮しやすく、二重結紮も可能です。
   トルク・イン・ベース デザインによる正確な歯牙移動が可能。
   多彩なスペックをご用意しています。
   テンポラリー カラー ドットで、ブラケットの識別が容易です。
   一体型ボールフックにより、違和感の軽減が期待できます。また、ベンディングも可能です。

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
上顎用ブラケット

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
ツイン

+17° 5° 1.0 3.5 UL 017-775 017-875 5017-875

+17° 5° 1.0 3.5 UR 017-776 017-876 5017-876

+14° 5° 1.0 3.5 UL 017-401 017-501

+14° 5° 1.0 3.5 UR 017-402 017-502

0° 0° .80 3.5 UL/UR 017-769 017-869

側切歯
ツイン

+10° 8° 1.24 2.6 UL 017-777 017-877 5017-877

+10° 8° 1.24 2.6 UR 017-778 017-878 5017-878

+7° 8° 1.4 2.6 UL 017-403 017-503 5017-403

+7° 8° 1.4 2.6 UR 017-404 017-504 5017-404

+7° 8° 1.4 2.6 D UL 017-405

+7° 8° 1.4 2.6 D UR 017-406

0° 0° .80 2.6 UL/UR 017-770 017-870

側切歯
シングル +7° 8° 1.4 5.5 UL 017-437

+7° 8° 1.4 5.5 UR 017-438

犬歯

-7° 8° .81 3.2 UL 017-879 5017-879

-7° 8° .81 3.2 UR 017-880 5017-880

-7° 8° .81 3.2 D UL 017-881 017-981 5017-981

-7° 8° .81 3.2 D UR 017-882 017-982 5017-982

-3° 10° .76 3.2 UL 017-411 017-511

-3° 10° .76 3.2 UR 017-412 017-512

-3° 10° .76 3.2 D UL 017-413 017-513

-3° 10° .76 3.2 D UR 017-414 017-514

0° 8° .81 3.2 D UL 017-773 017-873 5017-873

0° 8° .81 3.2 D UR 017-774 017-874 5017-874

0° 6° .76 3.2 UL 017-625 017-725

0° 6° .76 3.2 UR 017-626 017-726

0° 6° .76 3.2 D UL 017-627

0° 6° .76 3.2 D UR 017-628

0° 0° .79 3.2 D UL 017-621

0° 0° .79 3.2 D UR 017-622

犬歯
シングル

-3° 10° .76 6.4 UL 017-407

-3° 10° .76 6.4 UR 017-408

-3° 10° .76 6.4 Hk UL 017-409

-3° 10° .76 6.4 Hk UR 017-410

0° 6° .76 6.4 UL 017-763

0° 6° .76 6.4 UR 017-764

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000
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メタル ブラケット Metal Brackets

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

小臼歯
ツイン

-7° 0° .91 3.0 UL/UR 017-583 017-683

-7° 0° .91 3.0 D UL 017-585 017-685 5017-685

-7° 0° .91 3.0 D UR 017-584 017-684 5017-684

-7° 0° .91 3.0 M UL 017-747

-7° 0° .91 3.0 M UR 017-748

-7° 0° .91 3.0 UL/UR 017-790 017-890 5017-890

0° 0° .91 3.0 UNIV 017-599 017-699 5017-599

0° 0° .91 3.0 UL/UR 017-657

小臼歯
シングル

-7° 0° .91 5.3 UL/UR 017-415 017-515 5017-415

第2小臼歯
ツイン
Thick Base

-7° 0° 1.4 3.0 UL/UR 017-791 017-891 5017-891

-7° 0° 1.4 3.0 D UL 017-813 017-913 5017-913

-7° 0° 1.4 3.0 D UR 017-812 017-912 5017-912

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
下顎用ブラケット

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

下顎

前歯
ツイン

-6° 0° 1.5 2.4 LL/LR 017-792 017-892 5017-792 5017-892

-1° 0° 1.5 2.4 LL/LR 017-419 017-519 5017-419

-1° 0° 1.2 2.4 LL/LR 017-660 017-760

0° 0° 1.5 2.4 LL/LR 017-603 017-703

前歯
シングル

-5° 0° 1.5 4.4 LL/LR 017-420

-5° 0° 1.5 4.4 Hk LL/LR 017-421

-1° 0° 1.5 4.4 LL/LR 017-417

犬歯
ツイン

-7° 6° .76 3.2 LL 017-427 017-527

-7° 6° .76 3.2 LR 017-428 017-528

-7° 6° .76 3.2 D LL 017-429 017-529 5017-429

-7° 6° .76 3.2 D LR 017-430 017-530 5017-430

-6° 3° .76 3.2 LL 017-793 017-893 5017-893

-6° 3° .76 3.2 LR 017-794 017-894 5017-894

-6° 3° .76 3.2 D LL 017-883 017-983 5017-983

-6° 3° .76 3.2 D LR 017-884 017-984 5017-984

0° 3° .76 3.2 D LL 017-771 017-871 5017-871

0° 3° .76 3.2 D LR 017-772 017-872 5017-872

0° 0° .79 3.2 D LL 017-645

0° 0° .79 3.2 D LR 017-646

犬歯
シングル

-7° 6° .76 6.4 LL 017-423

-7° 6° .76 6.4 LR 017-424

-7° 6° .76 6.4 Hk LL 017-425

-7° 6° .76 6.4 Hk LR 017-426

0° 6° .76 6.4 LL 017-761

0° 6° .76 6.4 LR 017-762

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000
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メタル ブラケット Metal Brackets

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

下顎

第1小臼歯
ツイン

-17° 0° .89 3.0 LL/LR 017-616 017-716

-17° 0° .89 3.0 D LL 017-615 017-715

-17° 0° .89 3.0 D LR 017-614 017-714

-12° 2° .97 3.0 LL 017-795 017-895 5017-895

-12° 2° .97 3.0 LR 017-796 017-896 5017-896

-12° 2° .97 3.0 D LL 017-809 017-909 5017-909

-12° 2° .97 3.0 D LR 017-808 017-908 5017-908

-11° 0° .89 3.0 LL/LR 017-586

-7° 0° .76 3.0 LL/LR 017-905

0° 0° .91 3.0 UNIV 017-599 017-699 5017-599

第1小臼歯
シングル

-11° -4° .89 5.3 LL 017-765

-11° -4° .89 5.3 LR 017-766

-11° 0° .89 5.3 LL/LR 017-431 5017-431

-11° 0° .89 5.3 Hk LL/LR 017-432

第2小臼歯
ツイン

-22° 0° .89 3.0 LL/LR 017-592 017-692

-22° 0° .89 3.0 D LL 017-593 017-693

-22° 0° .89 3.0 D LR 017-594 017-694

-17° 0° .89 3.0 LL/LR 017-589

-17° 2° .99 3.0 LL 017-797 017-897 5017-897

-17° 2° .99 3.0 LR 017-798 017-898 5017-898

-17° 2° .99 3.0 D LL 017-811 017-911 5017-911

-17° 2° .99 3.0 D LR 017-810 017-910 5017-910

0° 0° .91 3.0 UNIV 017-599 017-699 5017-599

第2小臼歯
シングル

-17° 0° .89 5.3 LL/LR 017-433 5017-433

-17° 0° .89 5.3 Hk LL/LR 017-434

-11° -6° .89 5.3 LL 017-767

-11° -6° .89 5.3 LR 017-768

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
MBT™ システム 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+17° 4° UL 017-775 017-875 5017-875

+17° 4° UR 017-776 017-876 5017-876

側切歯
+10° 8° UL 017-777 017-877 5017-877

+10° 8° UR 017-778 017-878 5017-878

犬歯

-7° 8° UL 017-879 5017-879

-7° 8° UR 017-880 5017-880

-7° 8° D UL 017-881 017-981 5017-981

-7° 8° D UR 017-882 017-982 5017-982

0° 8° D UL 017-773 017-873 5017-873

0° 8° D UR 017-774 017-874 5017-874

小臼歯

-7° 0° UL/UR 017-790 017-890 5017-890

-7° 0° D UL 017-585 017-685 5017-685

-7° 0° D UR 017-584 017-684 5017-684

第２小臼歯
Thick Base

-7° 0° UL/UR 017-791 017-891 5017-891

-7° 0° D UL 017-813 017-913 5017-913

-7° 0° D UR 017-812 017-912 5017-912

下顎

前歯 -6° 0° LL/LR 017-792 017-892 5017-792 5017-892

犬歯

-6° 3° LL 017-793 017-893 5017-893

-6° 3° LR 017-794 017-894 5017-894

-6° 3° D LL 017-883 017-983 5017-983

-6° 3° D LR 017-884 017-984 5017-984

0° 3° D LL 017-771 017-871 5017-871

0° 3° D LR 017-772 017-872 5017-872

第１小臼歯

-12° 2° LL 017-795 017-895 5017-895

-12° 2° LR 017-796 017-896 5017-896

-12° 2° D LL 017-809 017-909 5017-909

-12° 2° D LR 017-808 017-908 5017-908

第２小臼歯

-17° 2° LL 017-797 017-897 5017-897

-17° 2° LR 017-798 017-898 5017-898

-17° 2° D LL 017-811 017-911 5017-911

-17° 2° D LR 017-810 017-910 5017-910

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

1 症例キット

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000

Type Hook
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

U/L 5X5
017-551

Cuspid 017-452 017-552 5017-552

包装単位 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別)

・15,400円／キット
・15,840円（Cフック付）／キット

・16,400円／キット
・18,480円（Cフック付）／キット
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メタル ブラケット Metal Brackets

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
Roth* 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+14° 5° UL 017-401 017-501

+14° 5° UR 017-402 017-502

側切歯
+7° 8° UL 017-403 017-503 5017-403

+7° 8° UR 017-404 017-504 5017-404

犬歯

-3° 10° UL 017-411 017-511

-3° 10° UR 017-412 017-512

-3° 10° D UL 017-413 017-513

-3° 10° D UR 017-414 017-514

小臼歯

-7° 0° UL/UR 017-583 017-683

-7° 0° D UL 017-585 017-685 5017-685

-7° 0° D UR 017-584 017-684 5017-684

-7° 0° M UL 017-747

-7° 0° M UR 017-748

下顎

前歯 -1° 0° LL/LR 017-419 017-519 5017-419

犬歯

-7° 6° LL 017-427 017-527

-7° 6° LR 017-428 017-528

-7° 6° D LL 017-429 017-529 5017-429

-7° 6° D LR 017-430 017-530 5017-430

第１小臼歯

-17° 0° LL/LR 017-616 017-716

-17° 0° D LL 017-615 017-715

-17° 0° D LR 017-614 017-714

第２小臼歯

-22° 0° LL/LR 017-592 017-692

-22° 0° D LL 017-593 017-693

-22° 0° D LR 017-594 017-694

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／パック
・5,060円（フック付）／パック

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000

1 症例キット

Type Hook
APC™ PLUS接着材つき

.018in.

U/L 5X5 Cuspid/Bicuspid 5017-448

包装単位 20個／キット

希望医院価格
(消費税別)

・16,800円（Cフック付）／キット
・19,360円（C/B フック付）／キット

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
Alexander* 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .018in.

上顎

中切歯
ツイン

+14° 5° UL 017-401

+14° 5° UR 017-402

側切歯
ツイン

+7° 8° UL 017-403 5017-403

+7° 8° UR 017-404 5017-404

+7° 8° D UL 017-405

+7° 8° D UR 017-406

側切歯
シングル

+7° 8° UL 017-437

+7° 8° UR 017-438

犬歯
シングル

-3° 10° UL 017-407

-3° 10° UR 017-408

-3° 10° Hk UL 017-409

-3° 10° Hk UR 017-410

小臼歯
シングル -7° 0° UL/UR 017-415 5017-415

下顎

前歯
シングル

-5° 0° LL/LR 017-420

-5° 0° Hk LL/LR 017-421

犬歯
シングル

-7° 6° LL 017-423

-7° 6° LR 017-424

-7° 6° Hk LL 017-425

-7° 6° Hk LR 017-426

第１小臼歯
シングル

-11° 0° LL/LR 017-431 5017-431

-11° 0° Hk LL/LR 017-432

第２小臼歯
シングル

-17° 0° LL/LR 017-433 5017-433

-17° 0° Hk LL/LR 017-434

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／箱
・5,060円（フック付）／箱

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

1 症例キット

Type Hook
接着材なし

.022in.

U/L 5X5 Lateral 017-460

包装単位 20個／キット

希望医院価格
(消費税別)

・14,000円／キット
・15,840円（Cフック付）／キット

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000
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メタル ブラケット Metal Brackets

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
レベルアンカレッジ™ システム 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .018in.

上顎

中切歯
ツイン

+14° 5° UL 017-401

+14° 5° UR 017-402

側切歯
ツイン

+7° 8° UL 017-403

+7° 8° UR 017-404

側切歯
シングル

+7° 8° UL 017-437

+7° 8° UR 017-438

犬歯
シングル

0° 6° UL 017-763

0° 6° UR 017-764

小臼歯
シングル -7° 0° UL/UR 017-415 5017-415

下顎

前歯
シングル -1° 0° LL/LR 017-417

犬歯
シングル

0° 6° LL 017-761

0° 6° LR 017-762

第１小臼歯
シングル

-11° -4° LL 017-765

-11° -4° LR 017-766

第２小臼歯
シングル

-11° -6° LL 017-767

-11° -6° LR 017-768

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,510円／箱
・5,060円（フック付）／箱

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット
スタンダード エッジワイズ 仕様

Torq. Ang. Hook L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯 0° 0° L/R 017-769 017-869

側切歯 0° 0° L/R 017-770 017-870

犬歯
0° 0° D UL 017-621

0° 0° D UR 017-622

小臼歯 0° 0° UNIV 017-599 017-699 5017-599

下顎

前歯 0° 0° L/R 017-603 017-703

犬歯
0° 0° D LL 017-645

0° 0° D LR 017-646

小臼歯 0° 0° UNIV 017-599 017-699 5017-599

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 7,700円／パック 4,510円／箱

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット ロープロファイル（LP）ブラケット　
MBT™ システム 仕様

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき
.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+17° 4° .66 3.35 UL 024-775 024-875 4024-775 4024-875
+17° 4° .66 3.35 UR 024-776 024-876 4024-776 4024-876

側切歯
+10° 8° .89 2.69 UL 024-777 024-877 4024-777 4024-877
+10° 8° .89 2.69 UR 024-778 024-878 4024-778 4024-878

犬歯

-7° 8° .53 3.00 UL 024-879 4024-879
-7° 8° .53 3.00 UR 024-880 4024-880
0° 8° .53 3.00 UL 024-369 024-469 4024-369 4024-469
0° 8° .53 3.00 UR 024-370 024-470 4024-370 4024-470
-7° 8° .53 3.00 D UL 024-881 024-981 4024-881 4024-981
-7° 8° .53 3.00 D UR 024-882 024-982 4024-882 4024-982
0° 8° .53 3.00 D UL 024-773 024-873 4024-773 4024-873
0° 8° .53 3.00 D UR 024-774 024-874 4024-774 4024-874

小臼歯
-7° 0° .74 2.97 UL/UR 024-790 024-890 4024-790 4024-890
-7° 0° .74 2.97 D UL 024-585 024-685 4024-585 4024-685
-7° 0° .74 2.97 D UR 024-584 024-684 4024-584 4024-684

第2小臼歯
Thick Base

-7° 0° 1.3 2.97 UL/UR 024-791 024-891 4024-791 4024-891
-7° 0° 1.3 2.97 D UL 024-913 4024-913
-7° 0° 1.3 2.97 D UR 024-912 4024-912

下顎

前歯 -6° 0° 1.14 2.34 LL/LR 024-792 024-892 4024-792 4024-892

犬歯

-6° 3° .51 3.00 LL 024-7931 024-8931 4024-7931 4024-8931
-6° 3° .51 3.00 LR 024-7941 024-8941 4024-7941 4024-8941
0° 3° .51 3.00 LL 024-3811 024-4811 4024-3811 4024-4811
0° 3° .51 3.00 LR 024-3821 024-4821 4024-3821 4024-4821
-6° 3° .51 3.00 D LL 024-8831 024-9831 4024-8831 4024-9831
-6° 3° .51 3.00 D LR 024-8841 024-9841 4024-8841 4024-9841
0° 3° .51 3.00 D LL 024-7711 024-8711 4024-7711 4024-8711

0° 3° .51 3.00 D LR 024-7721 024-8721 4024-7721 4024-8721

第１小臼歯

-12° 2° .76 2.97 LL 024-795 024-895 4024-795 4024-895
-12° 2° .76 2.97 LR 024-796 024-896 4024-796 4024-896
-12° 2° .76 2.97 D LL 024-809 024-909 4024-809 4024-909
-12° 2° .76 2.97 D LR 024-808 024-908 4024-808 4024-908

第２小臼歯

-17° 2° .86 2.97 LL 024-797 024-897 4024-797 4024-897
-17° 2° .86 2.97 LR 024-798 024-898 4024-798 4024-898
-17° 2° .86 2.97 D LL 024-811 024-911 4024-811 4024-911
-17° 2° .86 2.97 D LR 024-810 024-910 4024-810 4024-910

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,840円／パック
・5,390円（フック付）／パック

1 症例キット

Type Hook
接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Flash-Free 接着材つき

.022in. .018in. .022in. .018in.

5X5

5024-120

Cuspid Hook 0°Torque Cuspid 024-124 4024-104

Hook 0°Torque Cuspid 5024-105

包装単位 20個／キット 20個／キット 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 15,840円／キット 19,360円／キット 18,040円／キット 19,800円／キット

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000
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メタル ブラケット Metal Brackets

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケット　ロープロファイル（LP）ブラケット　
Roth* 仕様

Torq. Ang. In/Out
(mm)

M/D Width
(mm) Hook L/R

接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+12° 5° .66 3.35 UL 024-501 024-601 4024-501 4024-601

+12° 5° .66 3.35 UR 024-502 024-602 4024-502 4024-602

側切歯
+7° 8° .89 2.69 UL 024-505 024-605 4024-505 4024-605

+7° 8° .89 2.69 UR 024-506 024-606 4024-506 4024-606

犬歯
-3° 10° .53 3.00 D UL 024-509 024-609 4024-509 4024-609

-3° 10° .53 3.00 D UR 024-510 024-610 4024-510 4024-610

小臼歯

-7° 0° .74 2.97 UL/UR 024-790 024-890 4024-790 4024-890

-7° 0° .74 2.97 D UL 024-585 024-685 4024-585 4024-685

-7° 0° .74 2.97 D UR 024-584 024-684 4024-584 4024-684

下顎

前歯 -1° 0° 1.14 2.34 LL/LR 024-511 024-611 4024-511 4024-611

犬歯
-7° 6° .51 3.00 D LL 024-5151 024-6151 4024-5151 4024-6151

-7° 6° .51 3.00 D LR 024-5161 024-6161 4024-5161 4024-6161

第１小臼歯

-17° 0° .86 2.97 LL/LR 024-517 024-617 4024-517 4024-617

-17° 0° .86 2.97 D LL 024-519 024-619 4024-519 4024-619

-17° 0° .86 2.97 D LR 024-518 024-618 4024-518 4024-618

第２小臼歯

-22° 0° .86 2.97 LL/LR 024-520 024-620 4024-520 4024-620

-22° 0° .86 2.97 D LL 024-521 024-621 4024-521 4024-621

-22° 0° .86 2.97 D LR 024-522 024-622 4024-522 4024-622

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別)

・7,700円／パック
・8,800円（フック付）／パック

・4,840円／パック
・5,390円（フック付）／パック

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

1 症例キット

Type Hook
接着材なし

.018in.

5X5 Cuspid 024-106

包装単位 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 15,840円／キット

販売名：ビクトリー シリーズ メタル ブラケット　認証番号：219AKBZX00142000

ビクトリー シリーズ™ チューブ
第２小臼歯バッカルチューブ

Torq. Ang. L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

-7° 0° UL/UR 058-803 058-903 5058-803 5058-903

-17° 2° LL 058-801 058-901 5058-901

-17° 2° LR 058-802 058-902 5058-902

包装単位 10個／パック 4個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,800円／パック 5,280円／パック

販売名：ビクトリー シリーズ チューブ　認証番号：219AKBZX00174000

タイウイングをなくすことにより、咬合干渉による脱落の減少が期待できます。
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メタルブラケット Metal Brackets

バッカルチューブ
Buccal Tubes
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ユニテック™ ミニチュア ツイン ブラケット 上顎用／下顎用ブラケット
Roth* 仕様

Torq. Ang.
In/Out
(mm)

M/D Width
(mm)

Hook L/R D/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

中切歯
+12° 5° .91 3.5 UL 017-201 017-301 5017-201

+12° 5° .91 3.5 UR 017-202 017-302 5017-202

側切歯
+8° 9° 1.3 3.0 UL 017-203 5017-203

+8° 9° 1.3 3.0 UR 017-204 5017-204

犬歯

0° 11° .91 3.5 UL 017-205 5017-205

0° 11° .91 3.5 UR 017-206 5017-206

0° 11° .91 3.5 D UL 017-207 017-307 5017-207

0° 11° .91 3.5 D UR 017-208 017-308 5017-208

小臼歯

-7° 0° .91 3.0 UL/UR 017-209 017-309 5017-209

-7° 0° .91 3.0 D UL 017-211 5017-211

-7° 0° .91 3.0 D UR 017-212 5017-212

下顎

前歯 -1° 0° 1.3 2.4 LL/LR 017-213 017-313 5017-213 5017-313

犬歯

-11° 5° .91 3.0 D LL 6° 017-379 5017-379

-11° 5° .91 3.0 D LR 6° 017-380 5017-380

-11° 5° .91 3.0 LL 017-215 5017-215

-11° 5° .91 3.0 LR 017-216 5017-216

-11° 5° .91 3.0 D LL 017-217 017-317 5017-217 5017-317

-11° 5° .91 3.0 D LR 017-218 017-318 5017-218 5017-318

第１小臼歯

-17° 0° .91 3.0 LL/LR 017-219 5017-219

-17° 0° .91 3.0 D LL 017-221 5017-221

-17° 0° .91 3.0 D LR 017-222 5017-222

第２小臼歯

-22° 2° .91 3.0 LL/LR 017-220 5017-220

-22° 2° .91 3.0 D LL 017-223 5017-223

-22° 2° .91 3.0 D LR 017-224 5017-224

包装単位 10個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 5,500円／パック 3,410円／箱

販売名：ミニチュア ツイン ブラケット　認証番号：219AKBZX00171000

1 症例キット

Type Hook
接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

U/L 5 x 5
Cuspid/Bicuspid 017-102 5017-102

Cuspid 017-112 5017-112

包装単位 20個／キット 20個／キット

希望医院価格
(消費税別) 11,000円／キット 13,640円／キット

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
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バッカルチューブ Buccal Tubes

ビクトリー シリーズ™ チューブ
豊富なビクトリー シリーズ™ チューブのラインナップ。その多様なスペックは、様々な矯正歯科臨床のニーズにお応えします。
本体とワンピース（一体型）で製造されたコンバーチブル キャップは、正確なスロットサイズを保持すると共に、滑らかな
キャップの撤去が可能です。さらに、ワイヤーの挿入が容易になったファネルチューブのシリーズもお選びいただけます。
ダイレクトボンディングベースは、解剖学的カーブデザインのベースで歯面にフィットし、マイクロエッチされた80 ゲージメッ
シュベースにより確かなボンディングの実現が可能です。

ビクトリー シリーズ™ ファネルチューブ

シーティング ノッチ

フック

ファネル状 近心開口部
サイド グリッピング ノッチ

結紮を容易にする
ディスタル ノッチ

金属射出成形によって生まれる利点
‒ 安定した品質と寸法精度
‒ 患者様の快適性を考慮した丸みを帯びた形状
‒ ロープロファイル設計でも強度は維持

ワイヤーのスムーズな挿入をアシストする、
ファネル状の近心開口部

歯面への接着力や適合性を向上させる、
カントゥア ベース デザイン

多様な用途や患者様の快適性向上に対応できる、
調節可能なロープロファイルのフック

把持や位置決めをスムーズにする
サイド グリッピング ノッチ

結紮を容易にするディスタル ノッチ より正確な位置決めをアシストする
シーティング ノッチ

ビクトリー シリーズ™ ファネルチューブの特長

このチューブは、開口部が広くアーチワイヤーの挿入がスムーズに行えるため、スマートクリップ™ SL 3 ブラケットなどとの
併用が理想的です。　

セルフライゲーティング アプライアンス システムとの併用で効果的治療

ビクトリー シリーズ™ メタル ブラケットや
スマートクリップ™ SL ３ ブラケット
との互換性
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ビクトリー シリーズ™ スーペリア フィット チューブ
販売名：ビクトリー シリーズ チューブ　認証番号：219AKBZX00174000

MBT™ システム 仕様

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎 第1大臼歯 コンバーチブル
シングル -14° 10° 4.3

L 069-5303 069-6303 4069-5303 4069-6303

R 069-5314 069-6314 4069-5314 4069-6314

下顎 第1大臼歯 コンバーチブル
シングル -14° 10° 4.3

L 069-5403 069-6403 4069-5403 4069-6403

R 069-5414 069-6414 4069-5414 4069-6414

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 6,050円／パック 5,640円／箱

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

第1大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -14° 10° 4.7

L 069-5103 069-6103 4069-5103 4069-6103

R 069-5114 069-6114 4069-5114 4069-6114

第2大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -14° 10° 3.7

L 069-3103 069-4103 4069-3103 4069-4103

R 069-3114 069-4114 4069-3114 4069-4114

下顎

第1大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -20° 0° 4.7

L 069-5203 069-6203 4069-5203 4069-6203

R 069-5214 069-6214 4069-5214 4069-6214

第2大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -15° 0° 3.7

L 069-3203 069-4203 4069-3203 4069-4203

R 069-3214 069-4214 4069-3214 4069-4214

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 5,500円／パック 5,200円／箱

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎 第1大臼歯 コンバーチブル
ダブル -14° 10° 4.3

L 069-5153 069-6153 4069-5153 4069-6153

R 069-5164 069-6164 4069-5164 4069-6164

下顎 第1大臼歯 コンバーチブル
ダブル -20° 0° 4.3

L 069-5253 069-6253 4069-5253 4069-6253

R 069-5264 069-6264 4069-5264 4069-6264

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 7,870円／パック 7,090円／箱

Roth* 仕様

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎 第1大臼歯 コンバーチブル
シングル -10° 7° 4.3

L 069-5313 069-6313 4069-5313 4069-6313

R 069-5324 069-6324 4069-5324 4069-6324

下顎 第1大臼歯 コンバーチブル
シングル -25° 6° 4.3

L 069-5413 069-6413 4069-5413 4069-6413

R 069-5424 069-6424 4069-5424 4069-6424

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 6,050円／パック 5,640円／箱

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

第1大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -10° 7° 4.7

L 069-5113 069-6113 4069-5113 4069-6113

R 069-5124 069-6124 4069-5124 4069-6124

第2大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -10° 6° 3.7

L 069-3113 069-4113 4069-3113 4069-4113

R 069-3124 069-4124 4069-3124 4069-4124

下顎

第1大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -25° 6° 4.7

L 069-5213 069-6213 4069-5213 4069-6213

R 069-5224 069-6224 4069-5224 4069-6224

第2大臼歯 ノンコンバーチブル
シングル -30° 6° 3.7

L 069-3213 069-4213 4069-3213 4069-4213

R 069-3224 069-4224 4069-3224 4069-4224

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 5,500円／パック 5,200円／箱

タイプ Torq.
Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ Flash-Free 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

上顎 第1大臼歯 コンバーチブル
ダブル -10° 7° 4.3

L 069-5163 069-6163 4069-5163 4069-6163

R 069-5174 069-6174 4069-5174 4069-6174

下顎 第1大臼歯 コンバーチブル
ダブル -25° 6° 4.3

L 069-5263 069-6263 4069-5263 4069-6263

R 069-5274 069-6274 4069-5274 4069-6274

包装単位 5個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別) 7,870円／パック 7,090円／箱

販売名：ビクトリー シリーズ チューブ　認証番号：219AKBZX0017400

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
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上顎コンバーチブル トリプル コンビネーション
Differentiated Slot

Slot Torque Distal
Offset Headgear Main Aux Length

(mm) L/R
接着材なし

Arch Aux .022in.

0° 0° 0° .045 .022 .018 3.6 UL 068-957

0° 0° 0° .045 .022 .018 3.6 UR 068-958

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 16,390円／パック

上顎コンバーチブル ダブル コンビネーション ジンジバル ヘッドギアー チューブ付
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset Headgear Length

(mm) L/R
接着材なし

.022in.

-14° 10° .045 4.3 UL 068-985

-14° 10° .045 4.3 UR 068-986

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 14,300円／パック

上顎コンバーチブル ダブル コンビネーション オクルーザル ヘッドギアー チューブ付
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset Headgear Length

(mm) L/R
接着材なし

.018in. .022in.

-14° 10° .045 4.6 UL 068-893 068-993

-14° 10° .045 4.6 UR 068-894 068-994

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 14,300円／パック

上顎コンバーチブル トリプル コンビネーション

Slot Torque Distal
Offset Headgear Length

(mm) L/R
接着材なし 参照

テクニックArch Aux .018in. .022in.

0° 0° 15° .045 4.0 UL 068-825

0° 0° 15° .045 4.0 UR 068-826

-10° 0° 7° .045 3.6 UL 068-813 068-913 Roth*

-10° 0° 7° .045 3.6 UR 068-814 068-914 Roth*

-10° 0° 14° .045 3.6 UL 068-817 068-917

-10° 0° 14° .045 3.6 UR 068-818 068-918 LAS**

-14° 0° 10° .045 4.3 UL 068-989 MBT™ システム

-14° 0° 10° .045 4.3 UR 068-990 MBT™ システム

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 16,390円／パック

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
**レベルアンカレッジ™ システム

上顎コンバーチブル ダブル コンビネーション

Slot Torque
Arch

Distal
Offset Headgear Length

(mm) L/R
接着材なし 参照

テクニック.018in. .022in.

-10° 7° 0.45 4.3 UL 068-805 068-905 Roth*

-10° 7° 0.45 4.3 UR 068-806 068-906 Roth*

-10° 7° 0.45 3.6 UL 068-871 068-971 Roth*

-10° 7° 0.45 3.6 UR 068-870 068-970 Roth*

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 14,300円／パック

上顎コンバーチブル シングル
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm)

L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in.

-14° 10° 3.6 UL 068-897 18 068-997 18 5068-8971 8 5068-9971 8 3068-8971 8 3068-9971 8

-14° 10° 3.6 UL 068-897 068-997

-14° 10° 3.6 UL 068-897 1 068-997 1 5068-8971 5068-9971

-14° 10° 3.6 UR 068-898 28 068-998 28 5068-8982 8 5068-9982 8 3068-8982 8 3068-9982 8

-14° 10° 3.6 UR 068-898 2 068-998 2

包装単位 10個／パック 4個／箱 5個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・10,450円／パック
・11,600円／パック（ボンディング用）
・12,100円／パック（ジャンボベース）

・5,150円／箱
・5,370円／箱（ジャンボベース）

・6,440円／箱
・6,710円／箱（ジャンボベース）

Note
1 2 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。
8 ボンディング用バッカルチューブおよび接着材つきバッカルチューブの末尾に左の番号がつくとジャンボベースになります。

ビクトリー シリーズ™ チューブ 第１大臼歯バッカルチューブ
販売名：ビクトリー シリーズ チューブ　認証番号：219AKBZX00174000

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

上顎コンバーチブル ダブル コンビネーション ジンジバル ヘッドギアー チューブ付

Slot Torque
Arch

Distal
Offset Headgear Length

(mm) L/R
接着材なし

.022in.

-14° 10° .045 4.3 UL 068-985

-14° 10° .045 4.3 UR 068-986

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 14,300円／パック
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下顎コンバーチブル ロープロファイル
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

-20° 0° 4.3 LL 067-520 38 067-620 38 5067-5203 8 5067-6203 8

-20° 0° 4.3 LR 067-521 48 067-621 48 5067-5214 8 5067-6214 8

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・11,000円／パック
・12,100円／パック（ボンディング用）
・12,650円／パック（ジャンボベース）

・5,370円／箱
・5,590円／箱（ジャンボベース）

下顎コンバーチブル シングル

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき 参照
テクニック.018in. .022in. .018in. .022in. .018in.

0° 0° 3.6 LL 067-807 3 067-907 3 5067-8073 5067-9073 3067-8073

0° 0° 3.6 LR 067-808 4 067-908 4 5067-8084 5067-9084 3067-8084

0° 6° 3.6 LL 067-809 3 067-909 3 5067-8093 5067-9093

0° 6° 3.6 LR 067-810 4 067-910 4 5067-8104 5067-9104

-10° 0° 4.3 LR 067-813 4 067-913 4 5067-8134 5067-9134 3067-8134

-10° 0° 4.3 LL 067-814 3 067-914 3 5067-8143 5067-9143 3067-8143

-25° 6° 3.6 LL 067-851 3 067-951 3 5067-8513 5067-9513 Roth*

-25° 6° 3.6 LR 067-850 4 067-950 4 5067-8504 5067-9504 Roth*

-25° 6° 4.3 LL 067-801 3 067-901 3 5067-8013 5067-9013 Roth*

-25° 6° 4.3 LR 067-802 4 067-902 4 5067-8024 5067-9024 Roth*

-20° 0° 4.3 LL 067-819 38 067-919 38 5067-8193 8 5067-9193 8 MBT™ システム

-20° 0° 4.3 LR 067-820 48 067-920 48 5067-8204 8 5067-9204 8 MBT™ システム

-25° 0° 4.3 LL 067-817 3 067-917 3 5067-8173 5067-9173

-25° 0° 4.3 LR 067-818 4 067-918 4 5067-8184 5067-9184

包装単位 10個／パック 4個／箱 5個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・10,450円／パック
・11,600円／パック（ボンディング用）
・12,100円／パック（ジャンボベース）

・5,150円／箱
・5,370円／箱（ジャンボベース）

・6,440円／箱
・6,710円／箱
 （ジャンボベース）

Note
3 4 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。
8 ボンディング用バッカルチューブおよび接着材つきバッカルチューブの末尾に左の番号がつくとジャンボベースになります。

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

上顎コンバーチブル シングル

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき 参照
テクニック.018in. .022in. .018in. .022in.

0° 0° 3.6 UL 067-808 1 067-908 1 5067-8081 5067-9081

0° 0° 3.6 UR 067-807 2 067-907 2 5067-8072 5067-9072

0° 6° 3.6 UL 067-810 1 067-910 1 5067-8101 5067-9101

0° 6° 3.6 UR 067-809 2 067-909 2 5067-8092 5067-9092

-10° 7° 4.3 UL 068-823 18 068-923 18 5068-8231 8 5068-9231 8 Roth*

-10° 7° 4.3 UR 068-824 28 068-924 28 5068-8242 8 5068-9242 8 Roth*

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・10,450円／パック
・11,600円／パック（ボンディング用）
・12,100 円／パック（ジャンボベース）

・5,150円／箱
・5,370円／箱（ジャンボベース）

上顎ノンコンバーチブル シングル － ファネル チューブ
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

-14° 10° 4.6 UL 067-879 18 067-979 18 5067-8791 8 5067-9791 8

-14° 10° 4.6 UR 067-878 28 067-978 28 5067-8782 8 5067-9782 8

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック（ボンディング用）
・11,600円／パック（ジャンボベース）

・4,930円／箱
・5,150円／箱（ジャンボベース）

Note
1 2 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。
8 ボンディング用バッカルチューブおよび接着材つきバッカルチューブの末尾に左の番号がつくとジャンボベースになります。

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

上顎コンバーチブル ダブル

Slot Torque Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき 参照
テクニックArch Aux .018in. .022in. .018in. .022in.

0° 0° 0° 3.6 UL 068-849 1 068-949 1 5068-9491

0° 0° 0° 3.6 UR 068-850 2 068-950 2 5068-9502

-10° 0° 7° 3.6 UL 068-851 1 068-951 1 5068-8511 5068-9511 Roth*

-10° 0° 7° 3.6 UR 068-852 2 068-952 2 5068-8522 5068-9522 Roth*

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・14,630円／パック
・15,800円／パック（ボンディング用）

6,820円／箱
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バッカルチューブ Buccal Tubes

ビクトリー シリーズ™ チューブ 第２大臼歯バッカルチューブ

上顎ノンコンバーチブル シングル ディスタル ノッチ付

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき 参照
テクニック.018in. .022in. .018in. .022in.

-10° 6° 3.6 UL 067-829 1 067-929 1 5067-8291 5067-9291 Roth*

-10° 6° 3.6 UR 067-830 2 067-930 2 5067-8302 5067-9302 Roth*

-10° 10° 3.6 UL 067-831 1 067-931 1 5067-8311 5067-9311 LAS**

-10° 10° 3.6 UR 067-832 2 067-932 2 5067-8322 5067-9322 LAS**

-14° 10° 4.3 UL 067-857 1 067-957 1 5067-8571 5067-9571 MBT™ システム

-14° 10° 4.3 UR 067-858 2 067-958 2 5067-8582 5067-9582 MBT™ システム

0° 0° 3.6 UL 067-825 1 067-925 1

0° 0° 3.6 UR 067-826 2 067-926 2

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック
 （ボンディング用）

4,930円／箱

上顎ノンコンバーチブル シングル － ファネル チューブ
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ Ⅱ 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

-19° 8° 3.5 UL 067-873 1 067-973 1 3067-9731

-19° 8° 3.5 UR 067-872 2 067-972 2 3067-9722

包装単位 10個／パック 5個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック（ボンディング用）

6,160円／箱

Note
1 2 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
**レベルアンカレッジ™ システム

下顎ノンコンバーチブル シングル － ファネル チューブ
MBT™ システム 仕様

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in.

-20° 0° 4.6 LL 067-877 38 067-977 38 5067-9773 8 5067-9773 8

-20° 0° 4.6 LR 067-876 48 067-976 48 5067-8764 8 5067-9764 8

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック（ボンディング用）
・11,600円／パック（ジャンボベース）

・4,930円／箱
・5,150円／箱（ジャンボベース）

下顎コンバーチブル ダブル

Slot Torque Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき 参照
テクニックArch Aux .018in. .022in. .018in. .022in.

0° 0° 0° 3.6 LL 068-850 3 068-950 3 5068-8503 5068-9503

0° 0° 0° 3.6 LR 068-849 4 068-949 4 5068-8494 5068-9494

-25° 0° 7° 3.6 LL 067-803 3 067-903 3 5067-8033 5067-9033 Roth* LAS**

-25° 0° 7° 3.6 LR 067-804 4 067-904 4 5067-8044 5067-9044 Roth* LAS**

-20° 0° 0° 4.3 LL 067-861 3 067-961 3 5067-8613 5067-9613 MBT™ システム

-20° 0° 0° 4.3 LR 067-860 4 067-960 4 5067-8604 5067-9604 MBT™ システム

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・14,630円／パック
・15,800円／パック（ボンディング用）

6,820円／箱

Note
3 4 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。
8 ボンディング用バッカルチューブおよび接着材つきバッカルチューブの末尾に左の番号がつくとジャンボベースになります。

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
**レベルアンカレッジ™ システム
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バッカルチューブ Buccal Tubes

ビクトリー シリーズ™ チューブ 第２大臼歯ミニチューブ／第２小臼歯チューブ

第２大臼歯ミニチューブ

Slot 
Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき APC™ Flash-Free
接着材つき 参照

テクニック
.018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in.

上顎

0° 0° 2.5 UL 066-4101 066-5101 5066-4101 5066-5101 3066-5101

0° 0° 2.5 UR 066-4092 066-5092 5066-4092 5066-5092 3066-5092

-10° 0° 2.5 UL 066-4121 066-5121 5066-4121 5066-5121 Roth*

-10° 0° 2.5 UR 066-4112 066-5112 5066-4112 5066-5112 Roth*

-14° 0° 2.5 UL 066-4071 066-5071 5066-4071 5066-5071 3066-5071 4066-4071 4066-5071 MBT™ システム

-14° 0° 2.5 UR 066-4082 066-5082 5066-4082 5066-5082 3066-5082 4066-4082 4066-5082 MBT™ システム

下顎

0° 0° 2.5 LL 066-4013 5066-5013 3066-4013 3066-5013

0° 0° 2.5 LR 066-4024 5066-5024 3066-4024 3066-5024

-10° 0° 2.5 LL 066-4033 066-5033 5066-4033 5066-5033 3066-4033 3066-5033 4066-4033 4066-5033 MBT™ システム

-10° 0° 2.5 LR 066-4044 066-5044 5066-4044 5066-5044 3066-4044 3066-5044 4066-4044 4066-5044 MBT™ システム

-25° 0° 2.5 LL 066-4053 066-5053 5066-4053 5066-5053 3066-4053 Roth*

-25° 0° 2.5 LR 066-4064 066-5064 5066-4064 5066-5064 3066-4064 Roth*

包装単位 10個／パック 4個／箱 5個／箱 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 11,000円／パック 4,930円／箱 6,160円／箱 6,490円／パック

Note
ミニチューブはダイレクト ボンディング用のみです。バンド用は販売しておりません。

第２小臼歯チューブ
MBT™ システム 仕様

Torq. Ang. L/R
接着材なし APC™ PLUS接着材つき APC™ Ⅱ 接着材つき

.018in. .022in. .018in. .022in. .018in. .022in.

上顎 -7° 0° UL/UR 058-803 058-903 5058-803 5058-903

下顎
-17° 2° LL 058-801 058-901 5058-901 3058-901

-17° 2° LR 058-802 058-902 5058-902 3058-902

包装単位 10個／パック 4個／箱 5個／箱

希望医院価格
(消費税別) 10,800円／パック 5,280円／箱 6,600円／箱

Note
第 2 小臼歯チューブはダイレクト ボンディング用のみです。バンド用は販売しておりません。

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。

販売名：ビクトリー シリーズ チューブ　認証番号：219AKBZX00174000
下顎ノンコンバーチブル シングル ディスタル ノッチ付

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ PLUS接着材つき 参照
テクニック.018in. .022in. .018in. .022in.

0° 0° 3.6 LL 067-826 3 067-926 3 5067-8263 5067-9263

0° 0° 3.6 LR 067-825 4 067-925 4 5067-8254 5067-9254

0° 6° 3.6 LL 067-828 3 067-928 3 5067-8283 5067-9283

0° 6° 3.6 LR 067-827 4 067-927 4 5067-8274 5067-9274

-10° 0° 4.3 LL 067-816 3 067-916 3 5067-8163 5067-9163 MBT™ システム

-10° 0° 4.3 LR 067-815 4 067-915 4 5067-8154 5067-9154 MBT™ システム

-25° 6° 3.6 LL 067-837 3 067-937 3 5067-8373 5067-9373 Roth*

-25° 6° 3.6 LR 067-838 4 067-938 4 5067-8384 5067-9384 Roth*

-25° 10° 3.6 LL 067-839 3 067-939 3 5067-8393 5067-9393 LAS**

-25° 10° 3.6 LR 067-840 4 067-940 4 5067-8404 5067-9404 LAS**

-30° 6° 3.6 LL 067-835 3 067-935 3 5067-8353 5067-9353

-30° 6° 3.6 LR 067-836 4 067-936 4 5067-8364 5067-9364

包装単位 10個／パック 4個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック（ボンディング用）

4,930円／箱

下顎ノンコンバーチブル シングル － ファネルチューブ

Note
3 4 接着材なしの末尾に左の番号をつけるとボンディング用バッカルチューブになります。

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし APC™ Ⅱ 接着材つき 参照
テクニック.018in. .022in. .018in. .022in.

-10° 0° 3.6 LL 067-536 3 067-636 3 3067-5363 3067-6363 MBT™ システム

-10° 0° 3.6 LR 067-537 4 067-637 4 3067-5374 3067-6374 MBT™ システム

-25° 6° 3.6 LL 067-538 3 067-638 3 3067-5383 3067-6383 Roth*

-25° 6° 3.6 LR 067-539 4 067-639 4 3067-5394 3067-6394 Roth*

包装単位 10個／パック 5個／箱

希望医院価格
(消費税別)

・9,900円／パック
・11,000円／パック（ボンディング用）

6,160円／箱

*この仕様はドクターの承認を得ているものではありません。
**レベルアンカレッジ™ システム

ノンコンバーチブル シングル ディスタル ノッチ／フック付

Slot Torque
Arch

Distal
Offset

Length
(mm) L/R

接着材なし

.022in.

0° 0° 5.1 UL/LR 067-944

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 6,820円／パック
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バンド ＆ リンガル アタッチメント Bands and Lingual Attachments

ビクトリー シリーズ™ 
第 1 大臼歯ナローバンド

レーザーマーキングによる歯式表示

各歯牙形態にフィットしやすいカントゥア（曲面）

咬合／歯頸側方向のサイズが小さいタイプ

内側を不規則にエッチングしたマイクロ・エッチタイプ

咬合干渉を防ぐトリミングされた辺縁

ビクトリー シリーズ™ 
第 2 大臼歯ナローバンド

ビクトリー シリーズ™ ナローバンド

ビクトリー シリーズ™ 
第 1 大臼歯レギュラーバンド

レーザーマーキングによる歯式表示

内側を不規則にエッチングしたマイクロ・エッチタイプ

各歯牙形態にフィットしやすいカントゥア（曲面）

咬合干渉を防ぐトリミングされた辺縁

ビクトリー シリーズ™ 
第 2 大臼歯レギュラーバンド

ビクトリー シリーズ™ レギュラーバンド
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バンド ＆ リンガル アタッチメント Bands and Lingual Attachments

ビクトリー シリーズ™ 第1大臼歯ナローバンド

イントロダクションキットトライアルキット

マイクロ・エッチ タイプ

ナロー
上顎 901-408 901-401

下顎 901-308 901-301

包装単位 1キット 1キット

希望医院価格
(消費税別) 29,260円 57,750円

販売名：バンド　認証番号：219AKBZX00143000

ナローバンド補充番号

マイクロ・エッチ

31 902-262 902-162 902-462 902-362

31+ 902-263 902-163 902-463 902-363

32 902-264 902-164 902-464 902-364

32+ 902-265 902-165 902-465 902-365

33 902-266 902-166 902-466 902-366

33+ 902-267 902-167 902-467 902-367

34 902-268 902-168 902-468 902-368

34+ 902-269 902-169 902-469 902-369

35 902-270 902-170 902-470 902-370

35+ 902-271 902-171 902-471 902-371

36 902-272 902-172 902-472 902-372

36+ 902-273 902-173 902-473 902-373

37 902-274 902-174 902-474 902-374

37+ 902-275 902-175 902-475 902-375

38 902-276 902-176 902-476 902-376

38+ 902-277 902-177 902-477 902-377

39 902-278 902-178 902-478 902-378

39+ 902-279 902-179 902-479 902-379

40 902-280 902-180 902-480 902-380

40+ 902-281 902-181 902-481 902-381

41 902-282 902-182 902-482 902-382

41+ 902-283 902-183 902-483 902-383

42 902-284 902-184 902-484 902-384

42+ 902-285 902-185 902-485 902-385

43 902-286 902-186 902-486 902-386

43+ 902-287 902-187 902-487 902-387

44 902-288 902-188 902-488 902-388

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 3,850円／パック

Size RU LU RL LL イントロダクションキットトライアルキット

各キットに含まれるサイズ別個数
キット内容

2

2

2

2

2 3

2 3

2 4

3 4

3 5

4 5

4 5

4 5

3 5

3 5

2 4

2 4

2 3

1 2

1 2

1

1

1

1

1

1

1

1

各38 各75

76 150

※L/R：キット左右別数量
　TL：キット合計数量

L/R

TL

6

6

6

6

ビクトリー シリーズ™ 第1大臼歯レギュラーバンド

イントロダクションキットトライアルキット

マイクロ・エッチ タイプ

レギュラー
上顎 951-408 951-401

下顎 951-308 951-301

包装単位 1キット 1キット

希望医院価格
(消費税別) 33,440円 64,460円

レギュラーバンド補充番号

マイクロ・エッチ

31 952-262 952-162 952-462 952-362

31+ 952-263 952-163 952-463 952-363

32 952-264 952-164 952-464 952-364

32+ 952-265 952-165 952-465 952-365

33 952-266 952-166 952-466 952-366

33+ 952-267 952-167 952-467 952-367

34 952-268 952-168 952-468 952-368

34+ 952-269 952-169 952-469 952-369

35 952-270 952-170 952-470 952-370

35+ 952-271 952-171 952-471 952-371

36 952-272 952-172 952-472 952-372

36+ 952-273 952-173 952-473 952-373

37 952-274 952-174 952-474 952-374

37+ 952-275 952-175 952-475 952-375

38 952-276 952-176 952-476 952-376

38+ 952-277 952-177 952-477 952-377

39 952-278 952-178 952-478 952-378

39+ 952-279 952-179 952-479 952-379

40 952-280 952-180 952-480 952-380

40+ 952-281 952-181 952-481 952-381

41 952-282 952-182 952-482 952-382

41+ 952-283 952-183 952-483 952-383

42 952-284 952-184 952-484 952-384

42+ 952-285 952-185 952-485 952-385

43 952-286 952-186 952-486 952-386

43+ 952-287 952-187 952-487 952-387

44 952-288 952-188 952-488 952-388

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 4,550円／パック

Size RU LU RL LL イントロダクションキットトライアルキット

各キットに含まれるサイズ別個数
キット内容

2

2

2

2

2 3

2 3

2 4

3 4

3 5

4 5

4 5

4 5

3 5

3 5

2 4

2 4

2 3

1 2

1 2

1

1

1

1

1

1

1

1

各38 各75

76 150

※L/R：キット左右別数量
　TL：キット合計数量

L/R

TL

6

6

6

6
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バンド ＆ リンガル アタッチメント Bands and Lingual Attachments

ビクトリー シリーズ™ 第2大臼歯ナローバンド

イントロダクションキットトライアルキット

マイクロ・エッチ タイプ

ナロー
上顎 906-208 906-201

下顎 906-108 906-101

包装単位 1キット 1キット

希望医院価格
(消費税別) 29,260円 57,750円

ナローバンド補充番号

マイクロ・エッチ

28 905-206 905-246 905-106 905-146

28+ 905-207 905-247 905-107 905-147

29 905-208 905-248 905-108 905-148

29+ 905-209 905-249 905-109 905-149

30 905-210 905-250 905-110 905-150

30+ 905-211 905-251 905-111 905-151

31 905-212 905-252 905-112 905-152

31+ 905-213 905-253 905-113 905-153

32 905-214 905-254 905-114 905-154

32+ 905-215 905-255 905-115 905-155

33 905-216 905-256 905-116 905-156

33+ 905-217 905-257 905-117 905-157

34 905-218 905-258 905-118 905-158

34+ 905-219 905-259 905-119 905-159

35 905-220 905-260 905-120 905-160

35+ 905-221 905-261 905-121 905-161

36 905-222 905-262 905-122 905-162

36+ 905-223 905-263 905-123 905-163

37 905-224 905-264 905-124 905-164

37+ 905-225 905-265 905-125 905-165

38 905-226 905-266 905-126 905-166

38+ 905-227 905-267 905-127 905-167

39 905-228 905-268 905-128 905-168

39+ 905-229 905-269 905-129 905-169

40 905-230 905-270 905-130 905-170

40+ 905-231 905-271 905-131 905-171

41 905-232 905-272 905-132 905-172

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 3,850円／パック

Size RU LU RL LL イントロダクションキットトライアルキット

各キットに含まれるサイズ別個数
キット内容

2

2

2

2

2

2

2

3

2 3

2 3

2 3

3 4

3 4

4 4

4 4

4 4

3 4

3 4

2 3

2 3

2 3

1 2

1 2

2

2

2

2

各38 各75

76 150

※L/R：キット左右別数量
　TL：キット合計数量

L/R

TL

7

7

7

7

ビクトリー シリーズ™ 第2大臼歯レギュラーバンド

イントロダクションキットトライアルキット

マイクロ・エッチ タイプ

レギュラー
上顎 956-208 956-201

下顎 956-108 956-101

包装単位 1キット 1キット

希望医院価格
(消費税別) 33,440円 64,460円

レギュラーバンド補充番号

マイクロ・エッチ

28 955-206 955-246 955-106 955-146

28+ 955-207 955-247 955-107 955-147

29 955-208 955-248 955-108 955-148

29+ 955-209 955-249 955-109 955-149

30 955-210 955-250 955-110 955-150

30+ 955-211 955-251 955-111 955-151

31 955-212 955-252 955-112 955-152

31+ 955-213 955-253 955-113 955-153

32 955-214 955-254 955-114 955-154

32+ 955-215 955-255 955-115 955-155

33 955-216 955-256 955-116 955-156

33+ 955-217 955-257 955-117 955-157

34 955-218 955-258 955-118 955-158

34+ 955-219 955-259 955-119 955-159

35 955-220 955-260 955-120 955-160

35+ 955-221 955-261 955-121 955-161

36 955-222 955-262 955-122 955-162

36+ 955-223 955-263 955-123 955-163

37 955-224 955-264 955-124 955-164

37+ 955-225 955-265 955-125 955-165

38 955-226 955-266 955-126 955-166

38+ 955-227 955-267 955-127 955-167

39 955-228 955-268 955-128 955-168

39+ 955-229 955-269 955-129 955-169

40 955-230 955-270 955-130 955-170

40+ 955-231 955-271 955-131 955-171

41 955-232 955-272 955-132 955-172

包装単位 10個／パック

希望医院価格
(消費税別) 4,550円／パック

Size RU LU RL LL イントロダクションキットトライアルキット

各キットに含まれるサイズ別個数
キット内容

2

2

2

2

2

2

2

3

2 3

2 3

2 3

3 4

3 4

4 4

4 4

4 4

3 4

3 4

2 3

2 3

2 3

1 2

1 2

2

2

2

2

各38 各75

76 150

※L/R：キット左右別数量
　TL：キット合計数量

L/R

TL

7

7

7

7
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バンド ＆ リンガル アタッチメント Bands and Lingual Attachments

080-100 - - - .91 - 10 個 4,800 円

リンガル アタッチメント
リンガル シース

販売名：リンガル アタッチメント　認証番号：220AKBZX00024000

L/RHook形態製品番号 ワイヤーサイズ
(mm)

希望医院価格
（消費税別）

包装単位
（1パック）

チューブ
スロット

インデント

レベルアンカレッジ™ システム用

080-211 ○ - - .91 - 10 個 4,730 円

080-231 ○ - ○ .91 - 10 個 5,500 円

080-242 ○ ○ ○ .91 UL/LR 10 個 5,500 円

080-243 ○ ○ ○ .91 UR/LL 10 個 5,500 円

080-245 ○ ○ - .91 UL/LR 10 個 5,500 円

080-246 ○ ○ - .91 UR/LL 10 個 5,500 円

080-210 - - - .91 - 10 個 4,400 円

080-220 - ○ - .91 - 10 個 4,730 円

080-230 - - ○ .91 - 10 個 4,730 円

080-240 - ○ ○ .91 - 10 個 4,730 円

080-251
w/distal
ball hook

○ ○ ○ .91 UL/LR 10 個 7,700 円

080-252 ○ ○ ○ .91 UR/LL 10 個 7,700 円

080-253
w/mesial
ball hook

○ ○ ○ .91 UL/LR 10 個 7,700 円

080-254 ○ ○ ○ .91 UR/LL 10 個 7,700 円

080-270 - - - .91 UL/LR 10 個 4,950 円

482-100 フラットベース リンガル ボタン 10個 3,410 円

482-120 カーブドベース リンガル ボタン 10個 3,410 円

481-001
コンビネーション リンガル フック／
シーティング ラグ
ショート（前歯、小臼歯用）

100個 10,450 円

485-001
レイズドアーム リンガル クリーツ
ロングアーム

100個 10,450 円

485-002
レイズドアーム リンガル クリーツ
ショートアーム

100個 10,450 円

485-004
ロー プロファイル リンガル クリーツ
ロー プロファイル

100個 9,650 円

485-005
ロー プロファイル リンガル クリーツ
ワイド ロー プロファイル

100個 9,650 円

485-006
ロー プロファイル リンガル クリーツ
スモール ロー プロファイル

100個 9,650 円

486-020 リンガル ボールフック オフセット 10個 3,280 円

480-001 モラー フック 10個 2,860 円

709-050 ボンダブル リンガル クリーツ 10個 7,700 円

185-155 バンドオーガナイザー（汎用） 1個 9,350 円

リンガル アタッチメント
※ウェルド用

希望医院価格
（消費税別）

包装単位
（1パック）

製品名製品番号
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バンド ＆ リンガル アタッチメント Bands and Lingual Attachments

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターとバンド
の頬側インデントが一致。

スロットの中心がバンドの
咬合側エッジから1.9mm。

0°

ユニテック™ プリウェルド バンド
販売名：プリウェルド バンド　認証番号：220AKBZX00054000

MBT™ システム .022 上顎 第1大臼歯

仕様 MBT™ システム MBT™ システム MBT™ システム
スロット .022 .022 .022
部位 上顎第1大臼歯 上顎第1大臼歯 上顎第1大臼歯
バンド ナローバンド ナローバンド ナローバンド
リンガルアタッチメント なし なし なし

MBT™ システム 上顎第1大臼歯 ウェルドポジション

66

トリプル コンビ シングルバッカルチューブ

バッカルチューブ製品番号 068-990 068-989 068-994 068-993 068-998 068-997

バンドサイズ 右 左 右 左 右 左
31 068990MU31 068989MU31 068994MU31 068993MU31 068998MU31 068997MU31
31+ 068990MU31+ 068989MU31+ 068994MU31+ 068993MU31+ 068998MU31+ 068997MU31+
32 068990MU32 068989MU32 068994MU32 068993MU32 068998MU32 068997MU32
32+ 068990MU32+ 068989MU32+ 068994MU32+ 068993MU32+ 068998MU32+ 068997MU32+
33 068990MU33 068989MU33 068994MU33 068993MU33 068998MU33 068997MU33
33+ 068990MU33+ 068989MU33+ 068994MU33+ 068993MU33+ 068998MU33+ 068997MU33+
34 068990MU34 068989MU34 068994MU34 068993MU34 068998MU34 068997MU34
34+ 068990MU34+ 068989MU34+ 068994MU34+ 068993MU34+ 068998MU34+ 068997MU34+
35 068990MU35 068989MU35 068994MU35 068993MU35 068998MU35 068997MU35
35+ 068990MU35+ 068989MU35+ 068994MU35+ 068993MU35+ 068998MU35+ 068997MU35+
36 068990MU36 068989MU36 068994MU36 068993MU36 068998MU36 068997MU36
36+ 068990MU36+ 068989MU36+ 068994MU36+ 068993MU36+ 068998MU36+ 068997MU36+
37 068990MU37 068989MU37 068994MU37 068993MU37 068998MU37 068997MU37
37+ 068990MU37+ 068989MU37+ 068994MU37+ 068993MU37+ 068998MU37+ 068997MU37+
38 068990MU38 068989MU38 068994MU38 068993MU38 068998MU38 068997MU38
38+ 068990MU38+ 068989MU38+ 068994MU38+ 068993MU38+ 068998MU38+ 068997MU38+
39 068990MU39 068989MU39 068994MU39 068993MU39 068998MU39 068997MU39
39+ 068990MU39+ 068989MU39+ 068994MU39+ 068993MU39+ 068998MU39+ 068997MU39+
40 068990MU40 068989MU40 068994MU40 068993MU40 068998MU40 068997MU40
40+ 068990MU40+ 068989MU40+ 068994MU40+ 068993MU40+ 068998MU40+ 068997MU40+
41 068990MU41 068989MU41 068994MU41 068993MU41 068998MU41 068997MU41
41+ 068990MU41+ 068989MU41+ 068994MU41+ 068993MU41+ 068998MU41+ 068997MU41+
42 068990MU42 068989MU42 068994MU42 068993MU42 068998MU42 068997MU42
42+ 068990MU42+ 068989MU42+ 068994MU42+ 068993MU42+ 068998MU42+ 068997MU42+
43 068990MU43 068989MU43 068994MU43 068993MU43 068998MU43 068997MU43
43+ 068990MU43+ 068989MU43+ 068994MU43+ 068993MU43+ 068998MU43+ 068997MU43+
44 068990MU44 068989MU44 068994MU44 068993MU44 068998MU44 068997MU44

包装単位 5個／パック 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,120円／パック 9,075円／パック 7,150円／パック

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターがバン
ドの近心頬側インデントか
ら1.0mm遠心。

アーチワイヤースロットの
底 表 面 の 水平 方 向 の セン
ターがバンドの咬合側エッ
ジから1.9mmの位置。

0°

MBT™ システム 下顎第1大臼歯 ウェルドポジション

1.0㎜

66

仕様 MBT™ システム MBT™ システム
スロット .022 .022
部位 下顎第1大臼歯 下顎第1大臼歯
バンド ナローバンド ナローバンド
リンガルアタッチメント なし なし

ダブル シングル

ユニテック™ プリウェルド バンド

MBT™ システム .022 下顎 第1大臼歯

バッカルチューブ

バッカルチューブ製品番号 067-960 067-961 067-920 067-919

バンドサイズ 右 左 右 左
31 067960ML31 067961ML31 067920ML31 067919ML31
31+ 067960ML31+ 067961ML31+ 067920ML31+ 067919ML31+
32 067960ML32 067961ML32 067920ML32 067919ML32
32+ 067960ML32+ 067961ML32+ 067920ML32+ 067919ML32+
33 067960ML33 067961ML33 067920ML33 067919ML33
33+ 067960ML33+ 067961ML33+ 067920ML33+ 067919ML33+
34 067960ML34 067961ML34 067920ML34 067919ML34
34+ 067960ML34+ 067961ML34+ 067920ML34+ 067919ML34+
35 067960ML35 067961ML35 067920ML35 067919ML35
35+ 067960ML35+ 067961ML35+ 067920ML35+ 067919ML35+
36 067960ML36 067961ML36 067920ML36 067919ML36
36+ 067960ML36+ 067961ML36+ 067920ML36+ 067919ML36+
37 067960ML37 067961ML37 067920ML37 067919ML37
37+ 067960ML37+ 067961ML37+ 067920ML37+ 067919ML37+
38 067960ML38 067961ML38 067920ML38 067919ML38
38+ 067960ML38+ 067961ML38+ 067920ML38+ 067919ML38+
39 067960ML39 067961ML39 067920ML39 067919ML39
39+ 067960ML39+ 067961ML39+ 067920ML39+ 067919ML39+
40 067960ML40 067961ML40 067920ML40 067919ML40
40+ 067960ML40+ 067961ML40+ 067920ML40+ 067919ML40+
41 067960ML41 067961ML41 067920ML41 067919ML41
41+ 067960ML41+ 067961ML41+ 067920ML41+ 067919ML41+
42 067960ML42 067961ML42 067920ML42 067919ML42
42+ 067960ML42+ 067961ML42+ 067920ML42+ 067919ML42+
43 067960ML43 067961ML43 067920ML43 067919ML43
43+ 067960ML43+ 067961ML43+ 067920ML43+ 067919ML43+
44 067960ML44 067961ML44 067920ML44 067919ML44

包装単位 5個／パック 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,240円／パック 7,150円／パック
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7

7

7

7

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターとバンド
の頬側インデントが一致。

アーチワイヤースロットの
底 表 面 の 水平 方 向 の セン
ターがバンドの咬合側エッ
ジから1.9mmの位置。

0°

MBT™ システム 上顎第2大臼歯 ウェルドポジション

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターとバンド
の頬側インデントが一致。

アーチワイヤースロットの
底 表 面 の 水平 方 向 の セン
ターがバンドの咬合側エッ
ジから1.9mmの位置。

0°

MBT™ システム 下顎第2大臼歯 ウェルドポジション

シングル シングル

ユニテック™ プリウェルド バンド

MBT™ システム .022 上顎・下顎 第2大臼歯

バッカルチューブ

仕様 MBT™ システム
スロット .022
部位 上顎第2大臼歯
バンド ナローバンド
リンガルアタッチメント なし

バッカルチューブ製品番号 067-958 067-957

バンドサイズ 右 左
28 067958MU28 067957MU28
28+ 067958MU28+ 067957MU28+
29 067958MU29 067957MU29
29+ 067958MU29+ 067957MU29+
30 067958MU30 067957MU30
30+ 067958MU30+ 067957MU30+
31 067958MU31 067957MU31
31+ 067958MU31+ 067957MU31+
32 067958MU32 067957MU32
32+ 067958MU32+ 067957MU32+
33 067958MU33 067957MU33
33+ 067958MU33+ 067957MU33+
34 067958MU34 067957MU34
34+ 067958MU34+ 067957MU34+
35 067958MU35 067957MU35
35+ 067958MU35+ 067957MU35+
36 067958MU36 067957MU36
36+ 067958MU36+ 067957MU36+
37 067958MU37 067957MU37
37+ 067958MU37+ 067957MU37+
38 067958MU38 067957MU38
38+ 067958MU38+ 067957MU38+
39 067958MU39 067957MU39
39+ 067958MU39+ 067957MU39+
40 067958MU40 067957MU40
40+ 067958MU40+ 067957MU40+
41 067958MU41 067957MU41

包装単位 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 6,875円／パック

仕様 MBT™ システム
スロット .022
部位 下顎第2大臼歯
バンド ナローバンド
リンガルアタッチメント なし

バッカルチューブ製品番号 067-915 067-916

バンドサイズ 右 左
28 067915ML28 067916ML28
28+ 067915ML28+ 067916ML28+
29 067915ML29 067916ML29
29+ 067915ML29+ 067916ML29+
30 067915ML30 067916ML30
30+ 067915ML30+ 067916ML30+
31 067915ML31 067916ML31
31+ 067915ML31+ 067916ML31+
32 067915ML32 067916ML32
32+ 067915ML32+ 067916ML32+
33 067915ML33 067916ML33
33+ 067915ML33+ 067916ML33+
34 067915ML34 067916ML34
34+ 067915ML34+ 067916ML34+
35 067915ML35 067916ML35
35+ 067915ML35+ 067916ML35+
36 067915ML36 067916ML36
36+ 067915ML36+ 067916ML36+
37 067915ML37 067916ML37
37+ 067915ML37+ 067916ML37+
38 067915ML38 067916ML38
38+ 067915ML38+ 067916ML38+
39 067915ML39 067916ML39
39+ 067915ML39+ 067916ML39+
40 067915ML40 067916ML40
40+ 067915ML40+ 067916ML40+
41 067915ML41 067916ML41

包装単位 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 6,875円／パック

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのスロット近心面が
近心頬側咬頭を2等分する
位置。

アーチワイヤースロットの
底表面の水平方向の
センターがバンドの咬合側
エッジから1.9mmの位置。

0°

レベルアンカレッジ™ システム 上顎第1大臼歯 ウェルドポジション
M/D

（許容範囲：±0.5mm）
O/G

（許容範囲：±0.5mm）
アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターが
バンドのセンターに一致。

アーチワイヤースロットの
近心センターがバンドの水平
方向のセンターから0.3mm
歯肉側に位置する。

アーチワイヤースロット
の底表面の水平方向の
センターがバンドの
咬合側エッジからの
角度メジャー：-10°

レベルアンカレッジ™ システム 下顎第1大臼歯 メジャー ウェルドポジション

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm） アンギュレーション

シース フランジ部の
垂直方向のセンターが
バンドの舌側面の垂直方向
のセンターに位置する。

シースの水平方向の
センターがバンドの舌側面
の水平方向のセンターに
位置する。

シースの水平方向の
センターは0±3°で
ある。

レベルアンカレッジ™ システム 上顎第1大臼歯リンガルシース ウェルドポジション
M/D

（許容範囲：±0.5mm）
O/G

（許容範囲：±0.5mm） アンギュレーション

クリーツの垂直方向の
センターがバンドの舌側面
の垂直方向のセンターに
位置する。

クリーツの水平方向の
センターがバンドの舌側面
の水平方向のセンターに
位置する。

クリーツ/バンドの
水平方向のセンターは
0±3°である

レベルアンカレッジ™ システム 下顎第1大臼歯 リンガルクリーツ ウェルドポジション

6

6

6

6

仕様 レベルアンカレッジ™ システム
スロット .018
部位 上顎第1大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント 080-100　リンガルシース

バッカルチューブ製品番号 068-818 068-817

バンドサイズ 右 左
31 068818MU314 068817MU314
31+ 068818MU31+4 068817MU31+4
32 068818MU324 068817MU324
32+ 068818MU32+4 068817MU32+4
33 068818MU334 068817MU334
33+ 068818MU33+4 068817MU33+4
34 068818MU344 068817MU344
34+ 068818MU34+4 068817MU34+4
35 068818MU354 068817MU354
35+ 068818MU35+4 068817MU35+4
36 068818MU364 068817MU364
36+ 068818MU36+4 068817MU36+4
37 068818MU374 068817MU374
37+ 068818MU37+4 068817MU37+4
38 068818MU384 068817MU384
38+ 068818MU38+4 068817MU38+4
39 068818MU394 068817MU394
39+ 068818MU39+4 068817MU39+4
40 068818MU404 068817MU404
40+ 068818MU40+4 068817MU40+4
41 068818MU414 068817MU414
41+ 068818MU41+4 068817MU41+4
42 068818MU424 068817MU424
42+ 068818MU42+4 068817MU42+4
43 068818MU434 068817MU434
43+ 068818MU43+4 068817MU43+4
44 068818MU444 068817MU444

包装単位 5個／パック

希望医院価格(消費税別) 12,870円／パック

トリプル ダブル

ユニテック™ プリウェルド バンド
レベルアンカレッジ™ システム .018 上顎・下顎 第1大臼歯 メジャーアンカレッジ

バッカルチューブ

仕様 レベルアンカレッジ™ システム メジャー
スロット .018
部位 下顎第1大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント 485-005　リンガルクリーツ

バッカルチューブ製品番号 067-804 067-803

バンドサイズ 右 左
31 067804ML318 067803ML318
31+ 067804ML31+8 067803ML31+8
32 067804ML328 067803ML328
32+ 067804ML32+8 067803ML32+8
33 067804ML338 067803ML338
33+ 067804ML33+8 067803ML33+8
34 067804ML348 067803ML348
34+ 067804ML34+8 067803ML34+8
35 067804ML358 067803ML358
35+ 067804ML35+8 067803ML35+8
36 067804ML368 067803ML368
36+ 067804ML36+8 067803ML36+8
37 067804ML378 067803ML378
37+ 067804ML37+8 067803ML37+8
38 067804ML388 067803ML388
38+ 067804ML38+8 067803ML38+8
39 067804ML398 067803ML398
39+ 067804ML39+8 067803ML39+8
40 067804ML408 067803ML408
40+ 067804ML40+8 067803ML40+8
41 067804ML418 067803ML418
41+ 067804ML41+8 067803ML41+8
42 067804ML428 067803ML428
42+ 067804ML42+8 067803ML42+8
43 067804ML438 067803ML438
43+ 067804ML43+8 067803ML43+8
44 067804ML448 067803ML448

包装単位 5個／パック

希望医院価格(消費税別) 10,070円／パック
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M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのスロット近心面が
近心頬側咬頭を2等分する
位置。

チューブの遠心ウェルド
フランジがバンドの咬合側
エッジより0-0.25mmの
位置。

アーチワイヤースロット
の底表面の水平方向
のセンターがバンドの
咬合側エッジからの
角度：-15°

レベルアンカレッジ™ システム 上顎第2大臼歯 ウェルドポジション
M/D

（許容範囲：±0.5mm）
O/G

（許容範囲：±0.5mm）
アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのスロット近心側が
バンドの頬側の幅の1/4に
ある垂直線上に位置する。

遠心ウェルドフランジ コー
ナーがバンドの咬合エッジ
と一致。

アーチワイヤースロット
の底表面の水平方向の
センターがバンドの咬
合側エッジからの
角度：メジャー：-15°

レベルアンカレッジ™ システム 下顎第2大臼歯 メジャー ウェルドポジション

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm） アンギュレーション

フック ウェルドフランジの
近心エッジがバンドの
近心面の接線から0.5mmに
位置する。

ボールフックのウェルド
フランジの咬合側エッジが
バンドの咬合側から
0.3mmに位置する。

フックの水平方向の
センターは0±3°で
ある。

レベルアンカレッジ™ システム 第2大臼歯 ボールフック ウェルドポジション

仕様 レベルアンカレッジ™ システム
スロット .018
部位 上顎第2大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント 486-020　ボールフック

バッカルチューブ製品番号 067-832 067-831

バンドサイズ 右 左
28 067832MU283 067831MU283
28+ 067832MU28+3 067831MU28+3
29 067832MU293 067831MU293
29+ 067832MU29+3 067831MU29+3
30 067832MU303 067831MU303
30+ 067832MU30+3 067831MU30+3
31 067832MU313 067831MU313
31+ 067832MU31+3 067831MU31+3
32 067832MU323 067831MU323
32+ 067832MU32+3 067831MU32+3
33 067832MU333 067831MU333
33+ 067832MU33+3 067831MU33+3
34 067832MU343 067831MU343
34+ 067832MU34+3 067831MU34+3
35 067832MU353 067831MU353
35+ 067832MU35+3 067831MU35+3
36 067832MU363 067831MU363
36+ 067832MU36+3 067831MU36+3
37 067832MU373 067831MU373
37+ 067832MU37+3 067831MU37+3
38 067832MU383 067831MU383
38+ 067832MU38+3 067831MU38+3
39 067832MU393 067831MU393
39+ 067832MU39+3 067831MU39+3
40 067832MU403 067831MU403
40+ 067832MU40+3 067831MU40+3
41 067832MU413 067831MU413

包装単位 5個／パック

希望医院価格(消費税別) 8,865円／パック

シングル シングル

ユニテック™ プリウェルド バンド
レベルアンカレッジ™ システム .018 上顎・下顎 第2大臼歯 メジャーアンカレッジ

バッカルチューブ

仕様 レベルアンカレッジ™ システム メジャー
スロット .018
部位 下顎第2大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント 486-020　ボールフック

バッカルチューブ製品番号 067-840 067-839

バンドサイズ 右 左
28 067840ML282 067839ML282
28+ 067840ML28+2 067839ML28+2
29 067840ML292 067839ML292
29+ 067840ML29+2 067839ML29+2
30 067840ML302 067839ML302
30+ 067840ML30+2 067839ML30+2
31 067840ML312 067839ML312
31+ 067840ML31+2 067839ML31+2
32 067840ML322 067839ML322
32+ 067840ML32+2 067839ML32+2
33 067840ML332 067839ML332
33+ 067840ML33+2 067839ML33+2
34 067840ML342 067839ML342
34+ 067840ML34+2 067839ML34+2
35 067840ML352 067839ML352
35+ 067840ML35+2 067839ML35+2
36 067840ML362 067839ML362
36+ 067840ML36+2 067839ML36+2
37 067840ML372 067839ML372
37+ 067840ML37+2 067839ML37+2
38 067840ML382 067839ML382
38+ 067840ML38+2 067839ML38+2
39 067840ML392 067839ML392
39+ 067840ML39+2 067839ML39+2
40 067840ML402 067839ML402
40+ 067840ML40+2 067839ML40+2
41 067840ML412 067839ML412

包装単位 5個／パック

希望医院価格(消費税別) 8,865円／パック

7

7

7

7

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのセンターがバン
ドのセンターに一致。

アーチワイヤースロットの
近心センターがバンドの水
平方向のセンターと一致。

アーチワイヤースロッ
トの底表面の水平方
向のセンターがバンド
の咬合側エッジからの
角度。レギュラー:-6°

レベルアンカレッジ™ システム 下顎第1大臼歯
レギュラー ウェルドポジション

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのスロット近心側
がバンドの頬 側の幅の1/4
にあ る垂 直 線 上 に位 置 す
る。

遠心ウェルドフランジ コー
ナーがバンドの咬合エッジ
と一致。

アーチワイヤースロッ
トの底表面の水平方
向のセンターがバンド
の咬合側エッジからの
角度: レギュラー:10°

レベルアンカレッジ™ システム 下顎第2大臼歯
レギュラー ウェルドポジション

仕様 レベルアンカレッジ™ システム レギュラー
スロット .018
部位 下顎第1大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント なし

バッカルチューブ製品番号 067-804 067-803

バンドサイズ 右 左
31 067804ML316 067803ML316
31+ 067804ML31+6 067803ML31+6
32 067804ML326 067803ML326
32+ 067804ML32+6 067803ML32+6
33 067804ML336 067803ML336
33+ 067804ML33+6 067803ML33+6
34 067804ML346 067803ML346
34+ 067804ML34+6 067803ML34+6
35 067804ML356 067803ML356
35+ 067804ML35+6 067803ML35+6
36 067804ML366 067803ML366
36+ 067804ML36+6 067803ML36+6
37 067804ML376 067803ML376
37+ 067804ML37+6 067803ML37+6
38 067804ML386 067803ML386
38+ 067804ML38+6 067803ML38+6
39 067804ML396 067803ML396
39+ 067804ML39+6 067803ML39+6
40 067804ML406 067803ML406
40+ 067804ML40+6 067803ML40+6
41 067804ML416 067803ML416
41+ 067804ML41+6 067803ML41+6
42 067804ML426 067803ML426
42+ 067804ML42+6 067803ML42+6
43 067804ML436 067803ML436
43+ 067804ML43+6 067803ML43+6
44 067804ML446 067803ML446

包装単位 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,590円／パック

ダブル シングル

ユニテック™ プリウェルド バンド

レベルアンカレッジ™ システム .018 下顎 第1大臼歯・下顎 第2大臼歯 レギュラーアンカレッジ

バッカルチューブ

バッカルチューブ製品番号 067-840 067-839

バンドサイズ 右 左
28 067840ML28 067839ML28
28+ 067840ML28+ 067839ML28+
29 067840ML29 067839ML29
29+ 067840ML29+ 067839ML29+
30 067840ML30 067839ML30
30+ 067840ML30+ 067839ML30+
31 067840ML31 067839ML31
31+ 067840ML31+ 067839ML31+
32 067840ML32 067839ML32
32+ 067840ML32+ 067839ML32+
33 067840ML33 067839ML33
33+ 067840ML33+ 067839ML33+
34 067840ML34 067839ML34
34+ 067840ML34+ 067839ML34+
35 067840ML35 067839ML35
35+ 067840ML35+ 067839ML35+
36 067840ML36 067839ML36
36+ 067840ML36+ 067839ML36+
37 067840ML37 067839ML37
37+ 067840ML37+ 067839ML37+
38 067840ML38 067839ML38
38+ 067840ML38+ 067839ML38+
39 067840ML39 067839ML39
39+ 067840ML39+ 067839ML39+
40 067840ML40 067839ML40
40+ 067840ML40+ 067839ML40+
41 067840ML41 067839ML41

包装単位 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 7,225円／パック

仕様 レベルアンカレッジ™ システム レギュラー
スロット .018
部位 下顎第2大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント なし

6

7

6

7
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ワイヤー製品
Wire Products
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M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm）

アンギュレーション
（許容範囲：±1.5°）

チューブのスロット近心面
が近心頬側咬頭を2等分す
る位置。

アーチワイヤースロットの
底 表 面 の 水平 方 向 の セン
ターがバンドの咬合側エッ
ジから1.9mmの位置。

0°

レベルアンカレッジ™ システム 上顎第1大臼歯
ウェルドポジション

M/D
（許容範囲：±0.5mm）

O/G
（許容範囲：±0.5mm） アンギュレーション

シース フランジ部の垂直方
向のセンターがバンドの舌
側面の垂直方向のセンター
に位置する。

シ ースの 水 平 方 向 の セン
ターがバンドの舌側面の水
平方向のセンターに位置す
る。

シースの水平方向の
センターは0±3°であ
る。

レベルアンカレッジ™ システム 上顎第1大臼歯
リンガルシース ウェルドポジション

仕様 レベルアンカレッジ™ システム
スロット .018
部位 上顎第1大臼歯
バンド レギュラーバンド
リンガルアタッチメント 080-243 080-242

トリプル

ユニテック™ プリウェルド バンド

レベルアンカレッジ™ システム .018 上顎 第1大臼歯 特別リンガルシース

バッカルチューブ

バッカルチューブ製品番号 068-818 068-817

バンドサイズ 右 左
31 068818MU315 068817MU315
31+ 068818MU31+5 068817MU31+5
32 068818MU325 068817MU325
32+ 068818MU32+5 068817MU32+5
33 068818MU335 068817MU335
33+ 068818MU33+5 068817MU33+5
34 068818MU345 068817MU345
34+ 068818MU34+5 068817MU34+5
35 068818MU355 068817MU355
35+ 068818MU35+5 068817MU35+5
36 068818MU365 068817MU365
36+ 068818MU36+5 068817MU36+5
37 068818MU375 068817MU375
37+ 068818MU37+5 068817MU37+5
38 068818MU385 068817MU385
38+ 068818MU38+5 068817MU38+5
39 068818MU395 068817MU395
39+ 068818MU39+5 068817MU39+5
40 068818MU405 068817MU405
40+ 068818MU40+5 068817MU40+5
41 068818MU415 068817MU415
41+ 068818MU41+5 068817MU41+5
42 068818MU425 068817MU425
42+ 068818MU42+5 068817MU42+5
43 068818MU435 068817MU435
43+ 068818MU43+5 068817MU43+5
44 068818MU445 068817MU445

包装単位 5個／パック

希望医院価格
(消費税別) 13,220円／パック

66
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ワイヤー製品 Wire Products

ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
1977 年に3M Unitek 社が初めて矯正歯科用ワイヤーにニッケルチタンを使用。NASA（米国航空宇宙局）の技術を利用したユニテック™  
ナイテノル ワイヤーは、弱い力で持続力にすぐれ、変形が起こりにくい記憶合金で、患者さんに負担をかけず効率的に歯牙を動かします。

ユニテック™ ベータⅢ チタン アーチワイヤー
ニッケルチタンとステンレススチールの中間の硬さで、ユニテック™ ナイテノル ワイヤーの特性を継承し、
ステンレス スチールワイヤーの曲げやすさを兼ね備えたワイヤーです。
● トルクの損失を最小限に抑えるコーナーエッジ
● ファイナルフェーズに適しています

ステンレススチール ワイヤー
弾性が低く、高剛性のステンレススチールワイヤーは、仕上げのワイヤーとして適しています。

   ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
   ヒートアクティベイテッド（HA）
● 温度変化により超弾性を発揮
● ユニテック™ ナイテノル ワイヤーの中で最も柔らかく装着が簡単

   ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
   スーパーエラスチック（SE）
● ユニテック™ ナイテノル ワイヤーの中間の柔らかさで、装着も容易
● 初期のトルクコントロールに適しています

   ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
   クラシック（CL）
● 伸縮強度があり、曲げやすく、作業域が広い
● スペースクローズに適しています

   パーマクローム レジリエント
   アーチワイヤー
● 展性と弾性のバランスのとれたワイヤーです

   ステンレススチール
   ストレートワイヤー
● 長 さ14 イ ン チ（35.6cm）の

ストレートタイプのワイヤーです

   パーマクローム スタンダード 
   アーチワイヤー
● 展性が高く、伸張性が低いワイヤーで、

複雑なベンドやループの作成に適しています

   ユニテック™
   ブレイデッド ワイヤー
● 8 本のレクトワイヤーをよじったワイヤーです
● 三次元コントロールを可能にし、幅広い作業

域に対応します

   パーマクローム ポステッド 
   アーチワイヤー
● 高い伸縮強度をもつステンレススチール

ワイヤーです

   ユニテック™
   ツイストワイヤー
● 3 本のワイヤーをよったワイヤーです
● 広い作業域と継続的な柔らかい力を備えて

います

スクエア／
レクタンギュラー

ラウンド

   アーチフォーム
5 種類のアーチフォームをご用意し、前歯部カーブ、犬歯間幅径、臼歯間幅径、犬歯から第 2 大臼歯までのカーブの多様性を補います。

最適なアーチフォームが選べます

   エンゲージメントフォース
結紮などワイヤーをブラケットに装着するときに生じる力で、各種
ワイヤーは下図のような分布を示します。

フォースレベルによってワイヤー選択ができます
   ワーキングフォース
歯を動かす力で、患者さんが感じる力です。下の図は各ワイヤーが
3mm偏位した状態から元に戻る時のワーキングフォースを示して
います。フォースが低いほど患者さんへの負担が小さく、勾配が
小さいほど継続的な力を備えています。

※米国3M Unitekデータより

初
期

中
期

仕
上
げ

● レベリング
● ティッピング
● ローテーティング

● スペース クローズ
● アーチフォーム
    コレクション
● オクルーザル
    プレーン レベリング

● バーチカル
    ディテーリング
● インディ ビジュアル
    ローテーション
● 交互嵌入咬合の是正
● リテンション

● ローフォース
● ロング ワーキングレンジ
● 低係数
● ローフリクション

● ミディアムフォース
● ミディアム ワーキングレンジ
● 中係数
● 中展性
● ローフリクション

● ミディアムフォース
● ショート ワーキングレンジ
● 高係数
● 高展性

ユニテック™
ナイテノル ワイヤー
ヒートアクティベイテッド

（HA）

ユニテック™
ナイテノル ワイヤー
スーパーエラスチック

（SE）

ユニテック™
ナイテノル ワイヤー
クラシック

（CL）

ユニテック™
ナイテノル ワイヤー
クラシック

（CL）

柔 硬

ユニテック™
ベータⅢ
チタン アーチワイヤー

パーマクローム
レジリエント
アーチワイヤー

（ステンレススチール）

パーマクローム
レジリエント
アーチワイヤー

（ステンレススチール）

ユニテック™
ベータⅢ
チタン アーチワイヤー

パーマクローム
スタンダード
アーチワイヤー

（ステンレススチール）

治療段階 ワイヤー選択基準 First choice Second choice Third choice

フォース（g）
2000

1500

1000

500

0
0             0.5             1               1.5              2              2.5             3              3.5

歪み（mm）

コンフォート
レンジ

ベータⅢ

ステンレススチール

CL SE HA

マルチ
ストランド

ステンレス
スチールベータⅢ

HA CL

SE

高
（強い）

低
（弱い）

オーソフォーム™ Ⅰ
テーパー

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅰ
LAS

スタンダード
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ワイヤー製品 Wire Products

スマートクリップ™ ハイブリッド アーチワイヤー
販売名：ステンレススチール ワイヤー　認証番号：219AKBZX00194000

販売名：ナイテノル ワイヤー　認証番号：219AKBZX00131000

サイズ
（in.） 素材* オーソフォーム™ Ⅱ

スクエア
オーソフォーム™ Ⅲ

オーボイド

ハイブリッド

上顎

.017 x .025 SE ※ 9293-879 9293-881

.017 x .025 ステンレススチール 9293-891 ● 9293-893 ●

.018 x .025 ステンレススチール 9293-917 ● 9293-919 ●

.019 x .025 ステンレススチール 9293-959 ● 9293-961 ●

下顎

.017 x .025 SE ※ 9293-880 9293-882

.017 x .025 ステンレススチール 9293-892 ● 9293-894 ●

.018 x .025 ステンレススチール 9293-918 ● 9293-920 ●

.019 x .025 ステンレススチール 9293-960 ● 9293-962 ●

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別)

● 5,830円／パック
　 10,450円／パック

● 5,830円／パック
　 10,450円／パック

※ ハイブリッド & ディンプル
* クラシック：ナイテノル クラシック　　SE：ナイテノル スーパーエラスチック　　HA：ナイテノル ヒート アクティベイテッド

スマートクリップ™ ディンプル アーチワイヤー
販売名：ナイテノル ワイヤー　認証番号：219AKBZX00131000

サイズ
（in.） 素材* オーソフォーム™ Ⅱ

スクエア
オーソフォーム™ Ⅲ

オーボイド

ラウンド

上顎

.014 SE 9296-805 9296-911

.014 クラシック 9296-405 9296-517

.016 SE 9296-807 9296-913

.016 クラシック 9296-407 9296-519

下顎

.014 SE 9296-806 9296-912

.014 クラシック 9296-406 9296-518

.016 SE 9296-808 9296-914

.016 クラシック 9296-408 9296-520

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,350円／パック 9,350円／パック

レクタンギュラー

上顎

.014 x .025 SE 9293-815 9293-817

.014 x .025 クラシック 9293-821 9293-823

.016 x .025 SE 9293-851 9293-853

.016 x .025 クラシック 9293-859

.017 x .025 SE 9297-807 9297-955

.017 x .025 クラシック 9297-857

下顎

.014 x .025 SE 9293-816 9293-818

.014 x .025 クラシック 9293-822 9293-824

016 x .025 SE 9293-852 9293-854

.016 x .025 クラシック 9293-860

.017 x .025 SE 9297-808 9297-956

.017 x .025 クラシック 9297-858

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,450円／パック 10,450円／パック

* クラシック：ナイテノル クラシック　　SE：ナイテノル スーパーエラスチック

上顎 下顎
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ワイヤー製品 Wire Products

ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
スーパーエラスチック（SE）

オーソフォーム™ Ⅰ
LAS

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

ラウンド

上顎

.014 4296-805 4296-911 4296-813

.016 4296-807 4296-913 4296-815 296-821

.018 4296-809 4296-915 4296-817 296-823

.020 297-871

下顎

.014 4296-806 4296-912 4296-814

.016 4296-808 4296-914 4296-816 296-822

.018 4296-810 4296-916 4296-818 296-824

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,350円／パック 9,350円／パック 9,350円／パック 9,350円／パック

サイズ
（in.）

レクタンギュラー／スクエア

上顎

.016 x .016 4297-803 4297-951 4297-831

.016 x .022 4297-801 4297-953 4297-833 297-821

.016 x .025 297-869

.017 x .025 4297-807 4297-955 4297-835 297-823

.018 x .018 4297-809 4297-957

.018 x .025 4297-813 4297-959

.019 x .025 4297-815 4297-961 297-825

.021 x .025 4297-963

下顎

.016 x .016 4297-804 4297-952 4297-832

.016 x .022 4297-802 4297-954 4297-834 297-822

.016 x .025 297-870

.017 x .025 4297-808 4297-956 4297-836 297-824

.018 x .018 4297-810 4297-958

.018 x .025 4297-814 4297-960

.019 x .025 4297-816 4297-962 297-826

.021 x .025 297-828

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,450円／パック 10,450円／パック 10,450円／パック 10,450円／パック

リバース
カーブ

サイズ
（in.）

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅰ
LAS

ラウンド

上顎

.014 9296-609 9296-611

.016 4296-985 4296-991 4296-979

.018 4296-987 4296-993

下顎

.014 9296-610 9296-612

.016 4296-986 4296-992 4296-980

.018 4296-988 4296-994

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,350円／パック 9,350円／パック 9,350円／パック

レクタンギュラー／スクエア

上顎

.016 x .022 4297-973 4297-913 4297-981

.016 x .025 9296-621 9296-623

.0175 x .0175 4297-975 4297-911 4297-983

.017 x .025 4297-991 4297-921 4297-995

.019 x .025 4297-977 4297-919

.021 x .025 4297-993 4297-923

下顎

.016 x .022 4297-974 4297-914 4297-982

.016 x .025 9296-622 9296-624

.0175 x .0175 4297-976 4297-912 4297-984

.017 x .025 4297-992 4297-922 4297-996

.019 x .025 4297-978 4297-920

.021 x .025 4297-994 4297-924

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,450円／パック 10,450円／パック 10,450円／パック

ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
ヒート アクティベイテッド（HA）

販売名：ナイテノル ワイヤー　認証番号：219AKBZX00131000
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ワイヤー製品 Wire Products

ユニテック™ ベータ Ⅲ チタン アーチワイヤー
販売名：ベータ Ⅲ チタン アーチワイヤー　認証番号：220AKBZX00038000

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

レクタンギュラー／スクエア

上顎

.016 x .022 4301-302 4301-304

.016 x .025 4301-352 4301-354

.0175 x .0175 4301-336 4301-338

.017 x .025 4301-308 4301-310

.019 x .025 4301-314 4301-316

.021 x .025 4301-320 4301-322

下顎

.016 x .022 4301-303 4301-305

.016 x .025 4301-353 4301-355

.0175 x .0175 4301-337 4301-339

.017 x .025 4301-309 4301-311

.019 x .025 4301-315 4301-317

.021 x .025 4301-321 4301-323

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 11,000円／パック 11,000円／パック

サイズ
（in.）

ユニテック™ ナイテノル ワイヤー
クラシック（CL）

サイズ
（in.）

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅰ
LAS スタンダード

ラウンド

上顎

.012 9296-603 9296-605 4296-121

.014 4296-405 4296-517 4296-307 4296-141

.016 4296-407 4296-519 4296-303 4296-161

.018 4296-409 4296-521 4296-315 4296-181

.020 4296-411 4296-523

下顎

.012 9296-604 9296-606 4296-122

.014 4296-406 4296-518 4296-308 4296-142

.016 4296-408 4296-520 4296-304 4296-162

.018 4296-410 4296-522 4296-316 4296-182

.020 4296-412 4296-524

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,350円／パック 9,350円／パック 9,350円／パック 9,350円／パック

レクタンギュラー／スクエア

上顎

.016 x .016 4297-701 4297-851 4297-601

.016 x .022 4297-703 4297-853 4297-603 4297-171

.017 x .022 4297-705 4297-855

.017 x .025 4297-707 4297-857 4297-609 4297-281

.018 x .018 4297-709 4297-859 4297-613 4297-113

.018 x .025 4297-713 4297-863 4297-615

.019 x .025 4297-715 4297-865 4297-621

.021 x .025 4297-717 4297-867

下顎

.016 x .016 4297-702 4297-852 4297-602

.016 x .022 4297-704 4297-854 4297-604 4297-172

.017 x .022 4297-706 4297-856

.017 x .025 4297-708 4297-858 4297-610 4297-282

.018 x .018 4297-710 4297-860 4297-614

.018 x .025 4297-714 4297-864 4297-616

.019 x .025 4297-716 4297-866 4297-622

.021 x .025 4297-718 4297-868

包装単位 10本／パック 10本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 10,450円／パック 10,450円／パック 10,450円／パック 10,450円／パック



72 73

ワイヤー製品 Wire Products

ステンレススチール ワイヤー
パーマクロム スタンダード

スタンダード

ラウンド

上顎

.016 x .022 300-171

.017 x .025 300-281

.018 x .025 300-381

.019 x .025 300-481

下顎

.016 x .022 300-172

.017 x .025 300-282

.018 x .025 300-382

.019 x .025 300-482

包装単位 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 4,840円／パック

サイズ
（in.）

オーソフォーム™ Ⅰ
LAS スタンダード

オーソフォーム™ Ⅲ オーボイド

パーフパック

ステンレススチール ワイヤー
パーマクロム レジリエント

オーソフォーム™ Ⅱ スクエア

ラウンド

上顎

.012 300-003

.014 300-605 4300-605 300-005 4300-005 299-145

.016 300-607 4300-607 300-007 4300-007 300-503 299-165

.018 300-609 4300-609 300-009 4300-009 300-515 299-185

.020 300-611 4300-611 300-011 4300-011 299-205

下顎

.012 300-004

.014 300-606 4300-606 300-006 4300-006 299-146

.016 300-608 4300-608 300-008 4300-008 300-504 299-166

.018 300-610 4300-610 300-010 4300-010 300-516 299-186

.020 300-612 4300-612 300-012 4300-012 299-206

包装単位 10本／パック 50本／パック 10本／パック 50本／パック 10本／パック 50本／パック

希望医院価格
(消費税別) 2,860円／パック 13,200円／パック 2,860円／パック 13,200円／パック 2,860円／パック 13,200円／パック

サイズ
（in.）

販売名：ステンレススチール ワイヤー　認証番号：219AKBZX00194000

パーフパック

レクタンギュラー／スクエア

上顎

.016 x .016 300-615 4300-615 300-015 4300-015 300-565 298-115

.016 x .022 300-617 4300-617 300-017 4300-017 300-567 298-175

.016 x .025 300-659

.017 x .022 300-019 298-275

.017 x .025 300-621 4300-621 300-021 4300-021 300-579 298-285

.018 x .022 300-023

.018 x .025 300-625 4300-625 300-025 4300-025 300-573 298-385

.019 x .025 300-627 4300-627 300-027 4300-027 300-585

.021 x .025 300-029 4300-029

下顎

.016 x .016 300-616 4300-616 300-016 4300-016 300-566 298-116

.016 x .022 300-618 4300-618 300-018 4300-018 300-568 298-176

.016 x .025 300-660

.017 x .022 300-020 298-276

.017 x .025 300-622 4300-622 300-022 4300-022 300-580 298-286

.018 x .022 300-024

.018 x .025 300-626 4300-626 300-026 4300-026 300-574 298-386

.019 x .025 300-628 4300-628 300-028 4300-028 300-586

.021 x .025 300-030 4300-030

包装単位 10本／パック 50本／パック 10本／パック 50本／パック 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 5,830円／パック 26,400円／パック 5,830円／パック 26,400円／パック 5,830円／パック 5,830円／パック
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ワイヤー製品 Wire Products

パーマクロム レジリエントパーマクロム スタンダード

製品番号 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

ステンレススチール ストレート ワイヤー
販売名：ステンレススチール ワイヤー　認証番号：219AKBZX00194000

（mm）サイズ
（in.）

製品番号 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

パーマクロム レジリエントパーマクロム スタンダード

製品番号 包装単位 希望医院価格
（消費税別）（mm）サイズ

（in.）
製品番号 包装単位 希望医院価格

（消費税別）

レクタンギュラー／
スクエア
14in.（35.6cm）
ストレート ワイヤー

.016 x .016 (.41 x .41) 251-616 10 本 6,930 円 253-616 10 本 7,150 円

.016 x .022 (.41 x .56) 251-622 10 本 6,930 円 253-622 10 本 7,150 円

.017 x .022 (.43 x .56) 251-722 10 本 6,930 円 253-722 10 本 7,150 円

.017 x .025 (.43 x .64) 251-725 10 本 6,930 円 253-725 10 本 7,150 円

.018 x .018 (.46 x .46) 253-818 10 本 7,150 円

.018 x .022 (.46 x .56) 251-822 10 本 6,930 円 253-822 10 本 7,150 円

.018 x .025 (.46 x .64) 251-825 10 本 6,930 円 253-825 10 本 7,150 円

.019 x .025 (.48 x .64) 251-925 10 本 6,930 円 253-925 10 本 7,150 円

.020 x .025 (.51 x .64) 253-025 10 本 7,150 円

.021 x .025 (.53 x .64) 251-125 10 本 6,930 円 253-125 10 本 7,150 円

.0215 x .028 (.55 x .71) 251-228 10 本 6,930 円 253-228 10 本 7,150 円

ラウンド
14in.（35.6cm）
ストレート ワイヤー

.010 (.25) 211-100 40 本 4,180 円

.012 (.30) 211-120 40 本 4,180 円

.014 (.36) 211-140 40 本 4,180 円 213-140 40 本 4,400 円

.015 (.39) 211-150 40 本 4,180 円

.016 (.41) 211-160 40 本 4,180 円 213-160 40 本 4,400 円

.018 (.46) 211-180 40 本 4,180 円 213-180 40 本 4,400 円

.020 (.51) 211-200 40 本 4,180 円 213-200 40 本 4,400 円

.021 (.53) 211-210 40 本 4,180 円

.022 (.56) 211-220 40 本 4,180 円

.024 (.60) 211-240 30 本 4,180 円

.025 (.64) 211-250 30 本 4,180 円 220-250 30 本 4,180 円

.026 (.66) 211-260 30 本 4,180 円

.028 (.71) 211-280 25 本 4,180 円 220-280 30 本 4,180 円

.030 (.76) 211-300 25 本 4,180 円 220-300 30 本 4,180 円

.032 (.81) 211-320 25 本 4,180 円 220-320 30 本 4,180 円

.036 (.91) 211-360 25 本 4,180 円 220-360 25 本 4,180 円

.040 (1.0) 211-400 20 本 4,180 円

.045 (1.14) 211-450 15 本 4,180 円

.051 (1.3) 211-510 15 本 4,180 円

.055 (1.4) 211-550 15 本 4,180 円

ステンレススチール ワイヤー
パーマクロム ポステッド

オーソフォーム™ Ⅲ
オーボイド

オーソフォーム™ Ⅱ
スクエア

上顎

.016 x .022 44 300-931

.016 x .022 42 300-932

.016 x .022 40 300-933

.016 x .022 38 300-728 300-934

.016 x .022 36 300-729 300-935

.016 x .022 34 300-730 300-936

.016 x .022 32 300-731 300-937

.019 x .025 44 300-938

.019 x .025 42 300-233 300-939

.019 x .025 40 300-234 300-940

.019 x .025 38 300-235 300-941

.019 x .025 36 300-236 300-942

.019 x .025 34 300-237 300-943

.019 x .025 32 300-238 300-944

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 8,250円／パック 8,250円／パック

サイズ
（in.）

Inter-post
（mm）

下顎

.016 x .022 30 300-955

.016 x .022 28 300-956

.016 x .022 26 300-957

.016 x .022 24 300-958

.016 x .022 22 300-959

.019 x .025 30 300-244 300-960

.019 x .025 28 300-245 300-961

.019 x .025 26 300-246 300-962

.019 x .025 24 300-247 300-963

.019 x .025 22 300-964

包装単位 10本／パック 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 8,250円／パック 8,250円／パック
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ワイヤー製品 Wire Products

390-080 プリフォームド リガチャー ワイヤー .008 (.20) Yellow 1,000本 5,500 円

390-090 プリフォームド リガチャー ワイヤー .009 (.23) Green 1,000本 5,500 円
390-100 プリフォームド リガチャー ワイヤー .010 (.25) Blue 1,000本 5,500 円
390-110 プリフォームド リガチャー ワイヤー .011 (.28) Pink 1,000本 5,500 円
390-120 プリフォームド リガチャー ワイヤー .012 (.30) Black 1,000本 5,500 円
390-140 プリフォームド リガチャー ワイヤー .014 (.36) Red 1,000本 5,500 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位Color

Band(mm)製品名製品番号 Diameter
(in.)

リガチャー ワイヤー／リテーナー ワイヤー
販売名：リガチャー ワイヤー　認証番号：220AKBZX00023000

リンガル リテーナー
ワイヤーはトランス
ボンド™ LR 光重合接着材で
接着します。

390-145 オグジリアリー リガチャー タイフック（コバヤシ フック） .014 100本 10,780 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 Diameter

(in.)

製品番号 製品名 Diameter
(in.) (mm) 包装単位 希望医院価格

（消費税別）

260-032 リンガル リテーナーワイヤー（ボンダブル ツイストワイヤー） .032 (.81) 25本 4,950 円

販売名：ステンレススチール ワイヤー　認証番号：219AKBZX00194000

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

453-012 ワイヤー ディスペンサー 1個 10,450 円

マルチストランド ワイヤー

オーソフォーム™ Ⅱ スクエア

上顎

.016 x .016 (.41 x .41) 300-905

.016 x .022 (.41 x .56) 300-907

.017 x .025 (.43 x .64) 300-909

.018 x .025 (.46 x .64) 300-911

.019 x .025 (.48 x .64) 300-913

.021 x .025 (.53 x .64) 300-915

下顎

.016 x .016 (.41 x .41) 300-906

.016 x .022 (.41 x .56) 300-908

.017 x .025 (.43 x .64) 300-910

.018 x .025 (.46 x .64) 300-912

.019 x .025 (.48 x .64) 300-914

.021 x .025 (.53 x .64) 300-916

包装単位 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 9,460円／パック

サイズ
（in.） （mm）

ユニテック™ ブレイデッド ワイヤー

オーソフォーム™ Ⅱ スクエア

上顎 .0175 ( .45 ) 300-701

下顎 .0175 ( .45 ) 300-702

包装単位 10本／パック

希望医院価格
(消費税別) 4,620円／パック

サイズ
（in.） （mm）

ユニテック™ ツイストワイヤー
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ボンディング関連製品 Bonding/Banding Products

ダイレクトボンディング用接着材
　● トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材
　● トランスボンド™ XT 光重合接着材

トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材
販売名：トランスボンド プラス カラーチェンジ 光重合接着材　認証番号：219AKBZX00091000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-102
トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材 
カプセル キット

・25 カプセル （各0.2g）
・1  ディスペンサー ガン 1キット 30,030 円

712-104
トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材 
カプセル タイプ 25 カプセル （各0.2g） 1パック 26,070 円

712-101
トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材 
シリンジ タイプ 2本入り（各4g） 1パック 16,390 円

712-103
トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材 
シリンジ タイプ 4本入り（各4g） 1パック 29,480 円

712-105
トランスボンド™ プラス カラーチェンジ 光重合接着材 
シリンジ タイプ 1本入り（各4g） 1パック 8,470 円

トランスボンド™ XT 光重合接着材
販売名：トランスボンド XT 光重合接着材　認証番号：219AKBZX00119000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-030
トランスボンド™ XT 光重合接着材
カプセル タイプ キット

・25 カプセル （各0.2g）
・1    プライマー（6mL）
・1    ディスペンサー ガン
・1    ブラシ ホルダー
・60 ブラシ

1キット 25,300 円

712-031
トランスボンド™ XT 光重合接着材
カプセル タイプ 25 カプセル （各0.2g） 1パック 16,170 円

712-035
トランスボンド™ XT 光重合接着材
シリンジ タイプ キット

・2    シリンジ（各4g）
・1    プライマー（6mL）
・1    ブラシ ホルダー
・60 ブラシ

1キット 19,250 円

712-036
トランスボンド™ XT 光重合接着材
シリンジ タイプ 4本入り（各4g） 1パック 22,880 円

712-066
トランスボンド™ XT 光重合接着材
シリンジ タイプ 2本入り（各4g） 1パック 12,100 円

プライマー/エッチング
　● トランスボンド™ プラス セルフエッチング プライマー（SEP）
　● トランスボンド™ MIP プライマー
　● トランスボンド™ XT プライマー
　● エッチング ゲル

トランスボンド™ プラス セルフエッチング プライマー（SEP）
販売名：トランスボンド プラス セルフエッチング プライマー　認証番号：219AKBZX00144000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-090
トランスボンド™ プラス セルフエッチング プライマー
（SEP） 100本入り 1箱 21,780 円

712-091
トランスボンド™ プラス セルフエッチング プライマー
（SEP） 20本入り 1箱 6,380 円

トランスボンド™ MIP（Moisture Insensitive Primer）プライマー

トランスボンド™ XT プライマー

販売名：トランスボンド MIP プライマー　認証番号：220AKBZX00053000

販売名：トランスボンド XT プライマー　認証番号：219AKBZX00153000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-021 トランスボンド™ MIP プライマー キット

・1     MID プライマー（6mL）
・1     ライトセンシティブ ウェル
・20  ディスポーザブル ウェル
・1     ブラシ ホルダー
・60  ブラシ

1キット 20,900 円

712-025
トランスボンド™ MIP プライマー
ボトル入り 6mL 1本 18,480 円

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-034 トランスボンド™ XT プライマー 6mL 1本 9,790 円

エッチング ゲル
販売名：エッチング ゲル　認証番号：220AKBZX00137000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-039 エッチング ゲル シリンジ ・2     エッチング ゲル シリンジ（3.5g）35%リン酸
・25  シリンジ チップ 1パック 4,180 円

704-060 エッチング ゲル ボトル 9mL 1本 6,930 円



82 83

ボンディング関連製品 Bonding/Banding Products

バンド用/リンガル リテーナー用
　● トランスボンド™ プラス バンド用光重合接着材
　● ユニテック™ マルチ・キュア GI バンド セメント
　● トランスボンド™ LR 光重合接着材（リンガル リテーナー用）

トランスボンド™ プラス バンド用光重合接着材
販売名：トランスボンド プラス バンド用光重合接着材　認証番号：220AKBZX00082000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-080
トランスボンド™ プラス バンド用光重合接着材
キット

・5     シリンジ（4g）
・50  ディスポーザブル チップ
  （25個×2箱）

1キット 32,450 円

712-081
トランスボンド™ プラス バンド用光重合接着材 
シリンジ 

・1     シリンジ（4g）
・10  ディスポーザブル チップ 1パック 6,930 円

712-082 ディスポーザブル チップ 25個入り 1パック 2,860 円

ユニテック™ マルチ・キュア GI バンド セメント
販売名：マルチ・キュア GI バンド セメント　認証番号：220AKBZX00089000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-050
ユニテック™ マルチ・キュア GI バンド
セメント キット

・1    セメント パウダー（35g）
・1    セメント リキッド（25g）
・1    ディスペンシング スプーン
・2    ミキシング パッド 3" x 2-1/2"

1キット 24,200 円

712-051
ユニテック™ マルチ・キュア GI バンド
セメント パウダー（35g） 1本 13,310 円

712-052
ユニテック™ マルチ・キュア GI バンド
セメント リキッド（25g） 1本 13,310 円

トランスボンド™ LR 光重合接着材（リンガル リテーナー用）
販売名：トランスボンド LR 光重合接着材　認証番号：220AKBZX00081000

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

712-033
トランスボンド™ LR 光重合接着材
カプセル キット

・25  カプセル（各0.2g）
・1     プライマー（6mL）
・1     ディスペンサー ガン
・1     ブラシ ホルダー
・60  ブラシ

1キット 23,100 円

712-038
トランスボンド™ LR 光重合接着材
カプセル 25個入り 25カプセル（各0.2g） 1パック 15,400 円

インダイレクトボンディング
　● トランスボンド™ シュープリーム LV 光重合接着材

トランスボンド™ シュープリーム LV 光重合接着材
販売名：トランスボンド シュープリーム LV 光重合接着材　認証番号：220AKBZX00152000

712-046
トランスボンド™ シュープリーム LV
光重合接着材キット

・2     シリンジ（各2g）
・20  ディスポーザブル チップ 1キット 9,130 円

712-045 ディスポーザブルチップ 20個 2,530 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 内容

ボンディング補助製品
販売名：ディスペンサー ガン　届出番号：13B1X10422000159

712-032 ディスペンサー ガン 1個 4,400 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 内容

販売名：ブラシ　届出番号：13B1X10422000158

販売名：ウェル　届出番号：13B1X10422000157

704-046 ブラシ ホルダー（白） 4本入り 1パック 4,950 円

704-066 ブラシ ホルダー（オレンジ） 4本入り 1パック 4,950 円

712-022 ライトセンシティブ ウェル 4個入り 1パック 2,090 円

712-023 ディスポーザブル ウェル 96個入り 1パック 2,090 円

希望医院価格
（消費税別）

希望医院価格
（消費税別）

包装単位

包装単位

製品名

製品名

製品番号

製品番号

内容

内容

712-022 712-023

販売名：エッチング ゲル　認証番号：220AKBZX00137000

712-037 エッチング シリンジ チップ 25個入り 1パック 1,760 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 内容
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イントラオーラル Intraoral Products

1症例内容 　  モジュール 左右各1、プッシュロッド 左右各1、スプリットクリンプ 2、ゲージ 1
5症例内容　   モジュール 左右各5、プッシュロッド XS,S,L 左右各1、M 左右各2、スプリットクリンプ 16、ゲージ 5
20症例内容　モジュール 左右各20、プッシュロッド XS,S,M,L 左右各5、スプリットクリンプ 50、ゲージ 20

フォーサス™ 固定式Ⅱ級矯正装置
販売名：フォ-サス 固定式Ⅱ級矯正装置　認証番号：220AKBZX00119000

885-141 フォーサス™ EZ2 モジュール 5症例キット XS-L 5症例 99,000 円
885-150 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット XS（22mm） 1症例 22,000 円

885-143 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット S（25mm） 1症例 22,000 円

885-144 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット M（29mm） 1症例 22,000 円
885-145 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット L（32mm） 1症例 22,000 円
885-146 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット XL（35mm） 1症例 22,000 円
885-147 フォーサス™ EZ2 モジュール 1 症例キット XXL（38mm） 1症例 22,000 円

希望医院価格
（消費税別）

フォーサス™ EZ2 モジュール

内容量左/ 右サイズ製品名製品番号

885-148 フォーサス™ EZ2 スプリングモジュール 左 5本 28,600 円
885-149 フォーサス™ EZ2 スプリングモジュール 右 5本 28,600 円

885-121 フォーサス™ L- ピン モジュール 5症例キット S-XL 5症例 106,700 円
885-122 フォーサス™ L- ピン モジュール 20 症例キット S-XL 20症例 385,000 円
885-126 フォーサス™ L- ピン モジュール 1 症例キット S（25mm） 1症例 23,100 円
885-127 フォーサス™ L- ピン モジュール 1 症例キット M（29mm） 1症例 23,100 円
885-128 フォーサス™ L- ピン モジュール 1 症例キット L（32mm） 1症例 23,100 円
885-129 フォーサス™ L- ピン モジュール 1 症例キット XL（35mm） 1症例 23,100 円
885-100 フォーサス™ L- ピン用 スプリングモジュール 左右共用 5本 27,500 円
885-110 フォーサス™ L- ピン 左右共用 10本 5,280 円

希望医院価格
（消費税別）

フォーサス™ L-ピン モジュール

内容量左/ 右サイズ製品名製品番号

1症例内容 　  L-ピン モジュール 2、プッシュロッド 左右各1、L-ピン 3、スプリットクリンプ 2、ゲージ 1
5症例内容　   L-ピン モジュール 10、プッシュロッド S,L,XL 左右各1、M 左右各2、L-ピン 16、スプリットクリンプ 16、ゲージ 2
20症例内容　L-ピン モジュール 40、プッシュロッド S,M,L,XL 左右各5、L-ピン 50、スプリットクリンプ 50、ゲージ 5

製品番号 製品名 サイズ 左/ 右 内容量 希望医院価格
（消費税別）

885-009 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XS（22mm） 左 5本 15,950 円
885-010 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XS（22mm） 右 5本 15,950 円
885-111 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド S（25mm） 左 5本 15,950 円
885-112 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド S（25mm） 右 5本 15,950 円
885-113 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド M（29mm） 左 5本 15,950 円
885-114 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド M（29mm） 右 5本 15,950 円
885-115 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド L（32mm） 左 5本 15,950 円
885-116 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド L（32mm） 右 5本 15,950 円
885-117 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XL（35mm） 左 5本 15,950 円
885-118 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XL（35mm） 右 5本 15,950 円
885-107 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XXL（38mm） 左 5本 15,950 円
885-108 フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド XXL（38mm） 右 5本 15,950 円
885-203 フォーサス™ スプリット クリンプ 左右共用 50個 8,250 円

フォーサス™ ダイレクトプッシュロッド(L- ピン モジュール・EZ2 モジュール共用)・関連製品

フォーサス™ EZ2 モジュール

フォーサス™ EZ2 モジュールは一体化したモジュールで近心から
ヘッドギアーチューブに簡単装置。撤去もクリップをはずすだけの
簡単操作。

フォーサス™ L- ピン モジュール

フォーサス™ L- ピン モジュールは L- ピンをバッカルチューブの
ヘッドギアーチューブに通して折り曲げることで装着します。

フォーサス™ モジュールは、スプリングと内筒（テレスコープ構造）から構成されており、内筒の
中をプッシュロッドが動く仕組みになっています。

患者の協力が不要です。 技工作業なしで装着が可能です。

着脱が容易です。 壊れにくい構造です。

口腔衛生を良好に保ちやすいシンプルなアタッチメントです。 持続的な矯正力がかけられます。
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イントラオーラル Intraoral Products

・15フィート（457cm）巻き
・ダイカット チェーン

・各3フィート（91cm）巻
・ダイカット チェーン

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

アーラスチック™ モジュール イージー・ツー・タイ リガチャー
販売名：アーラスチック モジュール　認証番号：220AKBZX00039000

製品番号 製品名 色 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

406-870 アーラスチック™ モジュール イージー・ツー・タイ リガチャー
（100スチック 1,000個入り） クリアー 1パック 9,350 円

406-871 アーラスチック™ モジュール イージー・ツー・タイ リガチャー
（100スチック 1,000個入り） グレー 1パック 9,350 円

406-986 アーラスチック™ モジュール イージー・ツー・タイ リガチャー
（100スチック 1,000個入り） オブスキュア 1パック 9,350 円

アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック

製品番号 製品名 色 サイズ 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

406-381 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） グレー A-1 1パック 9,350 円

406-351 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） グレー A-3 1パック 9,350 円

406-382 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） クリアー A-1 1パック 9,350 円

406-352 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） クリアー A-3 1パック 9,350 円

406-226 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） オブスキュア A-1 1パック 9,350 円

406-237 アーラスチック™ モジュール ミニ・スチック
（24個 x 42スチック 1,008個入り） オブスキュア A-3 1パック 9,350 円

アーラスチック™ モジュール クイック スチック

製品番号 製品名 色 サイズ 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

406-407 アーラスチック™ モジュール クイック スチック
（60個 x 17スチック 1,020個入り） グレー A-1 1パック 14,080 円

406-417 アーラスチック™ モジュール クイック スチック
（60個 x 17スチック 1,020個入り） クリアー A-1 1パック 14,080 円

406-246 アーラスチック™ モジュール クイック スチック
（60個 x 17スチック 1,020個入り） オブスキュア A-1 1パック 14,080 円

アーラスチック™ モジュール C モジュール スプール チェーン

製品番号 製品名 色 フォース モジュールの間隔
Center to Center

サイズ
包装単位 希望医院価格

（消費税別）
（in.） （ mm）

406-137
アーラスチック™ モジュール
C モジュール
スプール チェーン（4巻入り）

クリアー Medium C-1 .140 3.6 1パック 14,080 円

406-869
アーラスチック™ モジュール
C モジュール
スプール チェーン（4巻入り）

クリアー Medium CK .110 2.8 1パック 14,080 円

アーラスチック™ モジュール C モジュール ボビン チェーン

製品番号 製品名 色 モジュールの間隔
Center to Center

サイズ
包装単位 希望医院価格

（消費税別）
（in.） （ mm）

406-611 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェー グレー C-1 .140 3.6 1個 8,800 円

406-621 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェーン グレー CK .110 2.8 1個 8,800 円

406-612 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェーン クリアー C-1 .140 3.6 1個 8,800 円

406-622 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェーン クリアー CK .110 2.8 1個 8,800 円

406-302 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェーン オブスキュア C-1 140 3.6 1個 8,800 円

406-312 アーラスチック™ モジュール
Cモジュール ボビン チェーン オブスキュア CK .110 2.8 1個 8,800 円

アーラスチック™ リンガル リガチャー

製品番号 製品名 入れ目 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

406-993 アーラスチック™ リンガル リガチャー 144個入（12スチック） 1パック 2,500 円

アーラスチック™ モジュール A モジュール

外径	 A-1	 A-2	 A-3

(in.)	 .125	 .094	 .110
(mm)	 3.2	 2.4	 2.8
(Bracket)	Full	 Single	 Mini

Aモジュールサイズ
製品番号 製品名 色 フォース サイズ 包装単位 希望医院価格

（消費税別）

406-007 アーラスチック™　モジュール A モジュール
（バラ）（1,000個入り） グレー Medium A-1 1パック 12,650 円

406-009 アーラスチック™　モジュール A モジュール
（バラ）（1,000個入り） クリアー Heavy A-1 1パック 12,650 円

406-011 アーラスチック™　モジュール A モジュール
（バラ）（1,000個入り） クリアー Medium A-1 1パック 12,650 円

アーラスチック™ モジュール C モジュール プリカット チェーン（インジェクション モールド製法）

C-1	 Short Chain

C-2	 Long Chain

CK	 Continuous Chain

製品番号 製品名 色 フォース モジュールの間隔
Center to Center

サイズ
包装単位 希望医院価格

（消費税別）
（in.） （ mm）

406-030
アーラスチック™ モジュール
C モジュール プリカット チェーン
（20個 x 10カット入り）

グレー Medium C-2（上顎） .170 4.3 1パック 2,750 円

406-031
アーラスチック™ モジュール
C モジュール プリカット チェーン
（20個 x 10カット入り）

クリアー Medium C-1（下顎） .150 3.8 1パック 2,750 円

406-032
アーラスチック™ モジュール
C モジュール プリカット チェーン
（20個 x 10カット入り）

クリアー Medium C-2（上顎） .170 4.3 1パック 2,750 円

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法
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S1

S3

S2

SX

アーラスチック™ モジュール／ローテーション ウェッジ
販売名：アーラスチック モジュール　認証番号：220AKBZX00039000

アーラスチック™ モジュール S モジュール ルーズ モジュール（バラ)

406-081 アーラスティック™ モジュール S モジュール 
ルーズ モジュール（バラ）（100個入り） クリアー S1 Anterior 3.6 1.6 1パック 2,420 円

406-082 アーラスティック™ モジュール S モジュール
ルーズ モジュール（バラ）（100個入り） クリアー S2 Posterior 4.4 2.2 1パック 2,420 円

406-085 アーラスティック™ モジュール S モジュール
ルーズ モジュール（バラ）（100個入り） クリアー S3 Posterior 5.3 2.5 1パック 2,420 円

406-084 アーラスティック™ モジュール S モジュール
ルーズ モジュール（バラ）（100個入り） ブルー S2 Posterior 4.4 2.2 1パック 2,420 円

406-086 アーラスティック™ モジュール S モジュール
ルーズ モジュール（バラ）（100個入り）

レントゲン
 不透過性 SX Posterior 4.8 2.3 1パック 2,750 円

406-087 アーラスティック™ モジュール S モジュール
ルーズ モジュール（バラ）（1,000個入り）

レントゲン
 不透過性 SX Posterior 4.8 2.3 1パック 24,750 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 色 外径

（mm）（ mm）サイズ

アーラスチック™ モジュール S クイック スチック

406-411 アーラスチック™ モジュール S モジュール
クイック スチック（80個 x 13スチック入り） グレー S1 .145 3.7 1パック 19,800 円

406-410 アーラスチック™ モジュール S モジュール
クイック スチック（80個 x 13スチック入り） グレー S2 .175 4.4 1パック 19,800 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 色 外径

（in.） （ mm）サイズ

アーラスチック™ モジュール ローテーション ウェッジ

406-043 アーラスチック™ モジュール ローテーション ウェッジ ラビアル用（100個入り） グレー 1パック 11,110 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 内容

エラスチック
販売名：エラスチック　認証番号：220AKBZX00025000

Light
2 oz.
(56.7g)

Carlos
404-116

Pete
404-126

Gary
404-136

Greg
404-146

Tom
404-156

Andy
404-166

Ernie
404-176

Medium-light
3 1/2 oz.
(99.2g)

Dave
404-216

Dwight
404-226

Chuck
404-236

Cliff
404-246

Will
404-256

Paul
404-266

Hal
404-276

Medium
4 oz.
(113.4g)

Cathy
404-516

Bill
404-526

Elliot
404-536

Louie
404-546

Joe
404-556 - -

Medium-heavy
5 1/2 oz.
(155.9g) -

Ken
404-426 - - - - -

Heavy
6 oz.
(170.1g)

Debbie
404-616

Bummer
404-626

Fred
404-636

Roger
404-646

George
404-656 - -

Extra-heavy
8 oz.
(226.8g)

Gloria
404-716

Roberto
404-726

Fran
404-736

Anna
404-746

John
404-756 - -

包装単位 100個×30袋／パック 100個×30袋／パック

希望医院価格
(消費税別) 8,160円／パック 16,830円／パック

Force Rating*

Sizes (I.D.)
（直径）

1/8 in.
(3.2mm)

3/16 in.
(4.6mm)

1/4 in.
(6.4mm)

5/16 in.
(7.9mm)

3/8 in.
(9.5mm)

5/8 in.
(16mm)

3/4 in.
(19mm)

*Force Ratingは直径の3倍に張った時の力を基に計測されています。

ピープルパック（100個×30袋）

● 無着色。
● ラテックス含む
● 包装形態：各サイズ100個入り小袋が1箱に30袋入っています。（計3,000個入り）

アーラスチック™ モジュール S モジュール（歯間分離用）

● バンディング前の歯間分離用。
● 4種類のサイズ
● ルーズタイプ（バラ）とクイック スチック タイプ
● 最大引っ張り幅
   S1 12mm、S2 15mm、S3 20mm、SX 15mm

内径

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法

＊ラテックスフリー、インジェクション モールド製法
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アーチワイヤー オグジリアリー
販売名：アーチワイヤー オグジリアリー　認証番号：220AKBZX00146000

アーチワイヤー オグジリアリー

ガリン オグジリアリーアーチワイヤー フック＆ストップ

.016 × .026 .41×.66 .012 （.30） 516-722

.018 × .025 .46×.64 .013 (.33) 534-710 533-710 516-712

.022 × .028 .56×.71 .015 (.38) 534-740 533-740 516-742

包装単位 10個 10個 100個

希望医院価格
(消費税別) 4,160円 4,160円 12,650円

(mm)Inches 口腔外牽引用フック

レクトワイヤー用

フック ストップ
.025 in.(.64 mm)

Wall Thickness Inches (mm)

クリンパブル

.018×.025 .46×.64 538-610 537-610 518-610

.022×.028 .56×.71 538-740 537-740 518-740

包装単位 10個 10個 100個

希望医院価格
(消費税別) 4,270円 4,270円 15,400円

(mm)Inches 口腔外牽引用フック フック ストップ
.025 in.(.64 mm)

スプリット クリンパブル

560-200 ガリン ロック Small .018 - .022 .46 - .56 １セット 2,200 円

560-300 ガリン ロック Medium .028 - .036 .71 - .91 １セット 2,200 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 L/R アーチワイヤー サイズ Inches mm

561-200 ロック ナット Small .018 - .022 .46 - .56 １個 990 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 L/R アーチワイヤー サイズ Inches mm

563-201 イントラオーラル フック R Small .018 - .022 .46 - .56 １セット 2,200 円

563-202 イントラオーラル フック L Small .018 - .022 .46 - .56 １セット 2,200 円

563-401 イントラオーラル フック R Large .038 - .045 .97 - 1.14 １セット 2,200 円

563-402 イントラオーラル フック L Large .038 - .045 .97 - 1.14 １セット 2,200 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号 L/R アーチワイヤー サイズ Inches mm

810-001 ガリン ロック用レンチ
　エクストラ スモール と スモール ロックナット用 １本 11,000 円

810-002 ガリン ロック用レンチ
　ミディアム と ラージ ロックナット用 １本 11,000 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号

販売名：ガリン ロック用レンチ　届出番号：13B1X10422000185

.016/.018 .41 536-610 517-610

.020 .51

.022 .56 535-712 515-712 536-620 517-620

.030 .76 536-730 517-730

.036 .91 535-752 536-740 517-740

.040 1.02 536-750 517-750

包装単位 10個 100個 10個 100個

希望医院価格
(消費税別) 4,950円 12,650円 4,270円 15,400円

(mm)Inches 10個入り 100個入り 10個入り 100個入り

フック ストップ フック ストップ

クリンパブル スプリット クリンパブルラウンド ワイヤー用
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スプリング
販売名：スプリング　認証番号：220AKBZX00058000

ナイテノル オープン コイル スプリング

345-100 Light　　  3個入り 0.030 .76 100g 1セット 5,280 円

345-200 Medium　3個入り 0.030 .76 200g 1セット 5,280 円

345-275 Heavy    　3個入り 0.033 .84 275g 1セット 5,280 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位Force Rating製品番号

内径（Arbor）
（in.） （mm） 平均反発力*

*25mm（1in.）を19mm（0.75in.）に圧縮した時

ナイテノル クローズド コイル スプリング

344-150 9mm Light　　  10個入り 12mm Ext. 150g 1パック 15,400 円

344-200 9mm Medium　10個入り 12mm Ext. 200g 1パック 15,400 円

344-250 9mm Heavy    　10個入り 12mm Ext. 250g 1パック 15,400 円

346-150 12mm Light　　  10個入り 24mm Ext. 150g 1パック 15,400 円

346-200 12mm Medium　10個入り 24mm Ext. 200g 1パック 15,400 円

346-250 12mm Heavy    　10個入り 24mm Ext. 250g 1パック 15,400 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位Force Rating製品番号 Force(g)サイズ

Hi-T™ Ⅱ コイル スプリング

341-110 341-111 .006 (.15) .020 (.51) 1個 3,080 円
341-120 341-121 .022 (.56) 1個 3,080 円
341-220 341-221 .007 (.18) .022 (.56) 1個 3,080 円
341-320 341-321 .008 (.20) .022 (.56) 1個 3,080 円
341-330 341-331 .030 (.76) 1個 3,080 円
341-340 341-341 .032 (.81) 1個 3,080 円
341-350 341-351 .036 (.91) 1個 3,080 円
341-420 341-421 .009 (.23) .022 (.56) 1個 3,080 円
341-430 341-431 .030 (.76) 1個 3,080 円
341-440 341-441 .032 (.81) 1個 3,080 円
341-450 341-451 .036 (.91) 1個 3,080 円
341-530 341-531 .010 (.25) .030 (.76) 1個 3,080 円
341-540 341-541 .032 (.81) 1個 3,080 円
341-550 341-551 .036 (.91) 1個 3,080 円
341-560 341-561 .040 (1.02) 1個 3,080 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位

製品番号 ワイヤー径
（in.） （mm）クローズド オープン

コイル径
（in.） （mm）

090-101 スタイナー ローテーション スプリング ウェッジ ショート 10本入り 1パック 5,170 円

090-102 スタイナー ローテーション スプリング ウェッジ ロング 10本入り 1パック 5,170 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号

ローテーション スプリング

MIA・パラタルバー イントラオーラル アプライアンス
販売名：MIA・パラタルバー イントラオーラル アプライアンス　認証番号：220AKBZX00118000

販売名：リンガル アタッチメント　認証番号：220AKBZX00024000

部位 製品番号 製品名 内容 サイズ 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

上顎

340-001 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 1 1パック 16,500 円

340-002 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 2 1パック 16,500 円

340-003 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 3 1パック 16,500 円

340-006 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス ストレート 5個 1 1パック 16,500 円

340-007 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス ストレート 5個 2 1パック 16,500 円

340-008 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス ストレート 5個 3 1パック 16,500 円

340-009 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス ストレート 5個 4 1パック 16,500 円

下顎

340-011 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 1 1パック 16,500 円

340-012 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 2 1パック 16,500 円

340-013 ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス カーブド 5個 3 1パック 16,500 円

ユニテック™ MIA クワッド ヘリックス

製品番号 製品名 内容 ワイヤーサイズ
（mm） 包装単位 希望医院価格

（消費税別）

080-810 リンガル シース ソリッド-カーブド 10個 .91 1パック 5,500 円

080-211 リンガル シース ソリッド 10個 .91 1パック 4,730 円

308-002 レベル アンカレッジ™ システム パラタル バー 37 １本 2 1パック 2,200 円

308-003 レベル アンカレッジ™ システム パラタル バー 42 １本 3 1パック 2,200 円

308-004 レベル アンカレッジ™ システム パラタル バー 46 １本 4 1パック 2,200 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号

レベルアンカレッジ™ システム パラタルバー

(mm) 内容 サイズ

・長さ7インチ（17.5cm）

9mm 
or

12mm

・長さ9mmと12mm（アイレットを除く）
・コイル径0.030インチ（0.76mm）

・91cm
・密封式ボビン ディスペンサー
・ステンレススチール スプリング

クローズド

オープン



9796

ハンド インスツルメント
Hand Instruments

Table of Contents
目次

ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製）				   　98

リガチャー ディレクター（DB Orthodontics Limited製）			   　105

ブラケット ポジショニング ゲージ						      　106

ユニテック™ コンバーチブル キャップ リムービング プライヤー		  　106

セルフライゲーティング アプライアンス システム専用 インスツルメント	 　106

その他のハンド インスツルメント 						      　107



98 99

ハンド インスツルメント Hand Instruments

ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製） 販売名：ixion プライヤー　届出番号：13B1X10422000169

ディスタルエンド カッター

・940-900
・ディスタルエンド カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-901
・ロング ハンドル ディスタルエンド カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-902
・フラッシュカット ディスタルエンド カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最小 .016インチ
    　　　　　　   最大 .021 x .025インチ

・940-902S
・フラッシュカット ディスタルエンド
   カッター（T.C.） スモール
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最小 .012インチ
    　　　　　　   最大 .016 x .025インチ

● つや消しサテン仕上げ
● タングステン カーバイト採用（一部製品）
● ボックスジョイント
● 流線型デザイン

ixion™ プライヤー

ピン& リガチャー カッター

・940-910
・ピン リガチャー カッター 7°アングル（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .016インチ

・940-911
・マイクロ ミニチュア
    リガチャーカッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .012インチ
     ※リンガル共通使用

・940-911L
・ロングハンドル マイクロ ミニチュア
    リガチャー カッター
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .012インチ
     ※リンガル共通使用

・940-912
・スタンダード リガチャー カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .015インチ

・940-913
・スタンダード リガチャー カッター
・1本　23,100円
・切断許容範囲：最大 .012インチ

※ 価格は全て希望医院価格（消費税別）です。

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

・940-915
・ハードワイヤー カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .021 x .025インチ

ハードワイヤー カッター

・940-905
・ハードワイヤー カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最小 .012インチ
    　　　　　　   最大 .021 x .025インチ

・940-906
・ハードワイヤー カッター  15°アングル（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最小 .012インチ
    　　　　　　   最大 .021 x .025インチ

・940-908
・ヘビーデューティー カッター（T.C.）
・1本　52,800円
・切断許容範囲：最小 .014インチ
    　　　　　　   最大 .060インチ
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ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製） ※ 価格は全て希望医院価格（消費税別）です。

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

ユーティリティー プライヤー

・940-800
・スモール ウエインガート ユーティリティー プライヤー
・1本　23,100円
・把持許容範囲：最大 .022 x .028インチ

・940-801
・スモール ウエインガート
   ユーティリティー プライヤー（T.C.）
・1本　29,700円
・把持許容範囲：最大 .022 x .028インチ

・940-802
・ラージ ウエインガート プライヤー
・1本　23,100円
・把持許容範囲：最大 .030インチ

・940-803
・ラージ ウエインガート
    ユーティリティー プライヤー（T.C.）
・1本　29,700円
・把持許容範囲：最大 .030インチ

・940-804
・ファインチップ ウエインガート プライヤー
・1本　23,100円
・把持許容範囲：最大 .022 x .028インチ

・940-805
・ホープライヤー（ストレート）
・1本　23,100円

・940-820
・クリンパブル アーチワイヤー フック プライヤー
・1本　23,100円

・940-834
・クリンピング プライヤー
・1本　23,100円

・940-841
・フォースモジュールセパレーター
・1本　23,100円

・940-825
・バンドリムーバー（ショート）
・1本　23,100円

・940-826
・バンドリムーバー（ロング）
・1本　23,100円

・940-895
・バンドリムーバー交換用パッド  3/16インチ（5mm）
・3個/パック　1,980円

・940-896
・バンドリムーバー交換用パッド 1/8インチ（3mm）
・3個/パック　1,980円

・940-827
・ダイレクト ボンドリムーバー（ストレート）
・1本　23,100円

・940-828
・ダイレクト ボンドリムーバー（アングル付）
・1本　23,100円

・940-829
・ダイレクト ボンドリムーバー（T.C.）
・1本　29,700円

・940-840
・スモール アダムス プライヤー（T.C.）
・1本　25,300円
・把持許容範囲：最大 .030インチ

・940-954
・ラージ ワイヤー シンチバック プライヤー
・1本　41,800円
・切断許容範囲：最小：.016インチ
    　　　　　　   最大：.021 x .025インチ

・940-843
・ラージ ウエインガート プライヤー
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .022 x .028インチ

・940-895S
・バンドリムーバー交換用チップ  3/16インチ（5mm）
・3個/パック　1,980円

・940-896S
・バンドリムーバー交換用チップ  1/8インチ（3mm）
・3個/パック　1,980円

ネジ式

ネジ式
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ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製） ※ 価格は全て希望医院価格（消費税別）です。

ワイヤーベンディング プライヤー

・940-807
・ライトワイヤー プライヤー
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最小 .012インチ／最大 .020インチ

・940-809
・ライトワイヤー プライヤー
  （カッター付）
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最小 .012インチ／最大 .020インチ
・切断許容範囲：最小 .014インチ／最大 .020インチ

・940-812
・ツイード ループフォーミング プライヤー（カッター付）
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最大 .021 x .025インチ
・切断許容範囲：最小 .014インチ／最大 .020インチ

・940-810
・バードビーク プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .028インチ

・940-872
・バードビーク プライヤー（T.C.）
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最大 .028インチ

・940-813
・ツイードアーチ フォーミング プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-871
・ツイードアーチ フォーミング プライヤー（T.C.）
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-814
・オブライエン ループフォーミング プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-815
・ナンス プライヤー
・1本　23,100円

・940-816
・スリージョウ プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .030インチ

・940-819
・スモール スリージョウ プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .020インチ

・940-823
・ファイン スリージョウ プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .020インチ

・940-821
・ロングビーク ライトワイヤー プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .020インチ

・940-817
・デラロサ プライヤー
・1本　23,100円
・屈曲許容範囲：最大 .021 x .025インチ

・940-830
・ホローチョップ プライヤー
・1本　23,100円

・940-873
・トルキング プライヤー セット
・1セット　75,900円

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

・940-711
・ヘビーデューティー バードビーク プライヤー
・1本　29,700円
・屈曲許容範囲：最大 .040インチ

・940-975
・イントラオーラル ディテーリング プライヤー
・1本　41,800円
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・940-953
・リンガル シンチバック プライヤー
・1本　41,800円
・把持許容範囲：最小 .012インチ／最大 .018インチ

・940-955
・リンガル ブラケット リムーバー
・1本　41,800円

・940-958
・リンガル フラッシュカット

ディスタルエンド セーフティー
ホールド カッター（T.C.）

・1本　41,800円
・切断許容範囲：
　最小 .016インチ
　最大 .021 x .025インチ

・940-958S
・リンガル フラッシュカット

ディスタルエンド セーフティー
ホールド カッター（T.C.）スモール

・1本　41,800円
・切断許容範囲：
　最小 .012インチ
　最大 .016 x .025インチ

・940-911
・マイクロ ミニチュア リガチャー カッター（T.C.）
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .012インチ

・940-911L
・ロングハンドル マイクロミニチュア

リガチャー カッター
・1本　29,700円
・切断許容範囲：最大 .012インチ

ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製） ※ 価格は全て希望医院価格（消費税別）です。

リンガル用 プライヤー

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

・940-940
・リンガル カーブド スマハ
・1本　23,100円

・940-950
・リンガル ウエインガート 60°アングル
・1本　35,200円
・把持許容範囲：最大 .018インチ

・940-952
・リンガル ステップ ツイードアーチ プライヤー
・1本　29,700円
・把持許容範囲：最大 .021 x .025インチ

Note
（T.C.）と表記されている製品はタングステン カーバイドを採用しています。

・940-866
・ブラケットハイト ゲージ 3.5mm - 5mm .018
・1本　8,800円

ixion™ プライヤー（DB Orthodontics Limited製）
ixion™ ブラケットハイト ゲージ（DB Orthodontics Limited製）
ixion™ バンドプッシャー（DB Orthodontics Limited製）
リガチャー ディレクター（DB Orthodontics Limited製）

※ 価格は全て希望医院価格（消費税別）です。

鉗子類

・940-850
・ダイレクトボンド ブラケットホルダー
・1本　9,900円

・940-855
・モスキート フォーセプス
・1本　12,100円

・940-860
・スモールチップ マチュー

ニードルホルダー
・1本　23,100円

・940-861
・マチュー ニードルホルダー（T.C.）
・1本　35,200円

・940-862
・マチュー ニードルホルダー
（スタンダード）

・1本　23,100円

・940-863
・スハマ（ストレート）
・1本　23,100円

ブラケットハイト ゲージ

・940-867
・ブラケットハイト ゲージ 3.5mm - 5mm .022
・1本　8,800円

バンドプッシャー
・940-845
・マーション モラーバンド プッシャー
・1本　9,900円

販売名：ixion™ ブラケットハイト ゲージ　届出番号：13B1X10422000171

販売名：ixion™ バンドプッシャー　届出番号：13B1X10422000170

・940-941
・カーブド モスキート
・1本　12,100円

ラック
・940-102
・ラージ ラック　L：155mm × H：120mm
・1個　14,300円
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販売名：ブラケット ポジショニング ゲージ　届出番号：13B1X10422000182

ブラケット ポジショニング ゲージ

900-836 ポジショニング ゲージ 1 （2.0 - 2.5mm） ライトブルー 1本 14,850 円

900-837 ポジショニング ゲージ 2 （3.0 - 3.5mm） ブラック 1本 14,850 円

900-838 ポジショニング ゲージ 3 （4.0 - 4.5mm） イエロー 1本 14,850 円

900-839 ポジショニング ゲージ 4 （5.0 - 5.5mm） パープル 1本 14,850 円

900-840 ポジショニング ゲージ 5 （6.0 - 6.5mm） レッド 1本 14,850 円

900-841 ポジショニング ゲージ セット ゲージ 1 - 4 各1本 1セット 53,350 円

希望医院価格
（消費税別）包装単位製品名製品番号

ユニテック™ ブラケット ポジショニング ゲージ

I.D. カラー

ユニテック™ コンバーチブル キャップ リムービング プライヤー／
セルフライゲーティング アプライアンス システム専用 インスツルメント

ユニテック™ コンバーチブル キャップ リムービング プライヤー
販売名：コンバーチブル キャップ リムービング プライヤー　届出番号：13B1X10422000181

セルフライゲーティング アプライアンス システム専用 インスツルメント

販売名：スマートクリップ ワイヤー撤去用 インスツルメント　届出番号：13B1X10422000180

パッド＆フックのメカ
ニクスがスムーズな
ワイヤー撤去を実現

販売名：セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツルメント　届出番号：13B1X10422000163

販売名：セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツルメント　届出番号：13B1X10422000163
販売名：開閉用 インスツルメント　届出番号：13B1X10422000270

REF 804-175

REF 804-155

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-175 クリアティ™ ウルトラ セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング用
インスツルメント 1 本 28,000 円

804-155 開閉用インスツルメント 1 本 25,000 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-170 セルフライゲーティング ブラケット ディボンディング インスツルメント 1 本 30,800 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

804-160 スマートクリップ™ ワイヤー撤去用 インスツルメント 1 本 24,200 円

804-161 交換パッド（5個入り） 1パック 2,200 円

804-162 交換フック（専用レンチ付き） 1 個 3,300 円

製品番号 製品名 内容 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

805-035 ユニテック™ コンバーチブル キャップ
リムービング プライヤー

・プライヤー本体
・アーレン レンチ
・スペアチップ

1 本 36,300 円

805-036 交換チップ（5個入り） 1 パック 2,480 円

その他のハンド インスツルメント

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

811-001 モラー バンド シーター 1本 10,450 円

販売名：モラー バンド シーター　届出番号：13B1X10422000183
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Note
*この仕様は3M Unitek 社が決定しているもので、ドクターの承認を得ているものではありません。

APC™ 接着材つきアプライアンス システム 関連製品

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

2600-021 APC™ インベントリー ディスペンシング システム（I.D.S.） 2段 1個 10,780 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

2600-014 APC™ インベントリー ディスペンシング システム（I.D.S.） 1段 1個 5,720 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

2600-005 リユーザブル セットアップ トレー（7-7用） 1個 6,380 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

186-110 ブラケット用プラスチックケース 1個 2,750 円

185-128 第1大臼歯（6番用）バンドオーガナイザー　右下 1個 9,350 円

185-129 第1大臼歯（6番用）バンドオーガナイザー　左下 1個 9,350 円

185-134 第1大臼歯（6番用）バンドオーガナイザー　右上 1個 9,350 円

185-135 第1大臼歯（6番用）バンドオーガナイザー　左上 1個 9,350 円

185-147 第2大臼歯（7番用）バンドオーガナイザー　右上 1個 9,350 円

185-152 第2大臼歯（7番用）バンドオーガナイザー　左上 1個 9,350 円

185-149 第2大臼歯（7番用）バンドオーガナイザー　右下 1個 9,350 円

185-150 第2大臼歯（7番用）バンドオーガナイザー　左下 1個 9,350 円

185-155 バンドオーガナイザー（汎用） 1個 9,350 円

患者説明用ブラケット付タイポドント模型

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

600-236 クリアティ™ アドバンス セラミック ブラケット 1個 61,600 円

600-243 クリアティ™ ウルトラ セルフ ライゲーティング ブラケット 1個 64,900 円

600-221 スマートクリップ™ ブラケット 1個 58,300 円

600-215 ミニ ユニツイン™ ブラケット 1個 36,300 円

600-211 ビクトリー シリーズ™ MBT™ システム ブラケット 1個 36,300 円

600-224 ビクトリー シリーズ™ ロープロファイル ブラケット 1個 36,300 円

600-213 ユニテック™ ミニチュア ツイン ブラケット 1個 36,300 円

600-233 フォーサス™ EZ2 モジュール 1個 70,400 円

600-210 ブランク模型 1個 36,300 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

600-226 スマートクリップ™ ブラケット 15倍モデル 1個 33,000 円

患者説明用ブラケット付タイポドント模型

患者説明用モデル
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製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

450-003 リテーナー ボックス（10個入り） Ivory 1セット 4,060 円

450-005 リテーナー ボックス（10個入り） Red 1セット 4,060 円

450-007 リテーナー ボックス（10個入り） Blue 1セット 4,060 円

450-008 リテーナー ボックス（10個入り） Purple 1セット 4,060 円

450-009 リテーナー ボックス（10個入り） Black 1セット 4,060 円

450-103 リテーナー ボックス（10個入り） Hot Pink 1セット 4,060 円

450-121 リテーナー ボックス アソート - 各色1個組み（10個入り）
※販売中の最低各1色が入ったアソートとなります

1セット 4,060 円

450-010 リテーナー ボックス スタンダード - 各色20個組み（100個入り）
※販売中の最低各1色が入ったアソートとなります

1セット 36,080 円

リテーナーボックス

バンディング アクセサリー
アーチフォーム テンプレート 関連製品

販売名：ワックス パック　届出番号：13B1X10422000194

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

603-063 ワックス パック（4本入り x 100パック） 1パック 28,600 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

701-723 オーソフォーム™ ダイアグノーシス テンプレート（3枚入り） 1パック 3,520 円

製品番号 製品名 包装単位 希望医院価格
（消費税別）

701-725 MBT™ システム ブラケット ポジショニング ガイド 1個 1,540 円
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商品の返品･交換について

商品の価格･修理について

原則として返品・交換はお受けすることが出来ません。

ただし、次の条件を全て満たす場合は、返品をお受けいたします。その場合の送料はお客様のご負担となります。

・未使用でご購入時と全く同じ状態にある場合。
・弊社が事前に返品を了解済みの場合。
・納入後 2 週間以内。
・保管条件の無い商品。

なお、特別注文の商品については、いかなる場合でもお受けできませんのでご了承ください。

お客様のご注文履歴はポータルサイトから確認頂く事が出来ます。

商品の発送について

・商品の価格
   製品内容、価格等は、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

・修理について
   商品によって修理可能なものと､そうでないものがございます。担当営業又はカスタマーサービスにお問い合わせください。

個人情報保護について

・基本方針
   ソルベンタム合同会社は、お客様の個人情報を保護することの重要性を認識し、個人情報を正確かつ安全に取り扱うことが、

最大の責務と考え、個人情報保護に取り組みます。 詳しくは「個人情報の取り扱いについて」をご確認ください。

出荷までの時間

・午後 12:00 までにいただいたご注文 ・・・ 即日発送
・午後 12:00 以降にいただいたご注文 ・・・ 翌営業日発送

ご注文履歴について

・ご注文いただきました商品によっては、在庫のない場合もございます。その場合出荷までに 5 週間程かかります。
・常に在庫のある商品でも品切れになる場合がございます。

ご注文いただいた商品が在庫にない場合

出荷の形態

ご注文いただいた製品は全て宅配便にて発送します。
お届け日は、お届け先地域により異なります（翌日～翌々日）。

本州（一部中国地方除く）・・・ 発送日の翌日
北海道・四国・九州・・・ 発送日の翌々日
沖縄・一部離島（航空便利用）・・・発送日の翌日、または翌々日

お急ぎの場合は、ご注文時にその旨お知らせください。
なお、日本矯正歯科学会大会等のセール期間中は出荷が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

お客様情報の登録について

お支払いについて

商品のお問合わせについて

ご注文について

クレジットカード

詳しくは弊社営業担当もしくはカスタマーコールセンターへお問い合わせください。

ご注文方法

ご注文についてのお願い

振込」「口座引落」「クレジットカード決済」からお選びいただきます。

担当営業、カスタマーサービスまで直接おたずねください。

専用ダイアルによるご注文

月曜日から金曜日（祝祭日、年末年始を除く）の午前 9:00 ～午後 5:30 までお受けいたします。当日午後 12:00 までのご注文は
即日発送､それ以降のご注文は翌営業日発送になります。お急ぎの場合はご注文時にその旨お知らせください。
本社カスタマーサービス　0120-296-303

ソルベンタム合同会社では 各種セミナー､講習会 なども開催しております。
セミナー､講習会に関する情報はユニテック製品部 マーケティングまでお問い合わせください。

 ・ご注文はカタログ番号にてお願いいたします。

・新規にご注文頂く場合、お客様を弊社カスタマーデータベースに登録させて頂きます。歯科医院名、院長先生のお名前、郵便番号、
ご住所、eメールアドレス、お電話、FAX 番号等お間違いのないようお知らせください。

・お電話でご注文の際、「○○市の○○矯正歯科です。電話番号は XX-XXXX-XXXX です。」とお申し出ください。

・商品の単位はお間違いのないようご注意ください。商品は種類も多く梱包単位もそれぞれ異なります。「○個入りのものを××
パック（×× 個）。」とお申し付けください。

・カタログの製品番号がおわかりにならない場合、商品名・用途・仕様・サイズ等でご確認ください。

・ソルベンタム合同会社では新製品開発、製品の改良等､常に力を注いでおります。事前の通告なしに製品の廃止・改良、又は価格の
変更を行うことがございます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

お取引条件

口座引落 振込

※受付時間／ �:��～��:�� 月～金（土日祝を除く）
矯正歯科コールセンター 0120-296-303

専用ファックスによるご注文

終日お受けいたします。当日午後 12:00 までのご注文は即日発送､それ以降のご注文は翌営業日発送になります。
お急ぎの場合はご注文時にその旨お知らせください。
FAX : 0120-406-084
※ご注文の際は、P122 の「専用ファックス用紙」をご利用ください。

メールフォームによるご注文

終日お受けいたします。当日午後 12:00 までのご注文は即日発送､
それ以降のご注文は翌営業日発送になります。お急ぎの場合はご
注文時にその旨お知らせください。

http://go.3M.com/orderform
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貴医院名

ご注文者名

TEL

FAX

※必ずご記入ください。

※必ずご記入ください。

メールアドレス
※必ずご記入ください。

※必ずご記入ください。

製品番号 数量 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

記
入
例

FAX.0120-406-084

1
※製品番号は、ハイフンも含めてご記入ください。

※ご記入いただきました個人情報は、ご注文の処理および弊社の個人情報取り扱い方針およびプライバシーポリシーに記載される利用目的の範囲内においてのみ使用いたします

0 0 6 − 3 0 1 クリアティTM アドバンス 
セラミック ブラケット

FAXご注文用紙
ご注文の際は、コピーしてお使いください。


